
 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
JIHOČESKÝ KRAJ  

Odbor legislativy a vnitřních věcí 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
 

 

Zpráva o výsledcích kontrolní činnosti v I. pololetí roku 2023 

 

A. Kontrolní činnost vykonávaná podle § 67 odst. 1 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 

znění pozdějších předpisů 
 

 

1. Oblast matrik a státního občanství (matriční úkony, vedení matričních knih a sbírek listin, státoobčanská agenda, 
legalizace a vidimace prováděná matričními úřady). Oblast evidence obyvatel, občanských průkazů, cestovních 
dokladů 
 

Název kontrolovaného subjektu Datum  Výsledek kontroly 

Městský úřad Kaplice  28.02.2023 kontrola EO, OP, CD  

- nebyly zjištěny nedostatky 

Městský úřad Soběslav 14.03.2023 kontrola EO, OP, CD  

- nebyly zjištěny nedostatky 

Městský úřad Tábor 16.03.2023 kontrola vedení matrik + správní řízení na úseku matrik, 

výkon přenes. půs. na úseku vidimace a legalizace  

- nebyly zjištěny nedostatky 

Městský úřad Milevsko 21.03.2023 kontrola EO, OP, CD 

- nebyly zjištěny nedostatky 

Městský úřad Český Krumlov 04.04.2023 kontrola vedení matrik + správní řízení na úseku matrik, 

výkon přenes. půs. na úseku vidimace a legalizace 

- nebyly zjištěny nedostatky 

Městský úřad Kaplice  13.04.2023 kontrola vedení matrik + správní řízení na úseku matrik, 

výkon přenes. půs. na úseku vidimace a legalizace 

- nebyly zjištěny nedostatky 

Městský úřad Jindřichův Hradec 18.04.2023 kontrola EO, OP, CD 

- nebyly zjištěny nedostatky 

Městský úřad Strakonice 25.04.2023 kontrola vedení matrik + správní řízení na úseku matrik, 

výkon přenes. půs. na úseku vidimace a legalizace 

- nebyly zjištěny nedostatky 

Městský úřad Bechyně 04.05.2023 správní řízení na úseku matrik,  

výkon přenes. půs. na úseku vidimace a legalizace  

kontrola evidence obyvatel 

- nebyly zjištěny nedostatky 

Městský úřad Bernartice 04.05.2023 správní řízení na úseku matrik,  

   

Váš dopis zn.:   

Ze dne:   

Naše č. j.:  Vážená paní 

Sp. zn.:  Mgr. Šárka Duspivová 

  KRED – úsek vedoucího odboru 

Vyřizuje: Bc. Alena Hoffelnerová  

Telefon: 386 720 227  

E-mail: hoffelnerová@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 12. 7. 2023  

 



  
 

Stránka 2 z 44 
 

výkon přenes. půs. na úseku vidimace a legalizace  

kontrola evidence obyvatel 

- nebyly zjištěny nedostatky 

Újezdní úřad Boletice 09.05.2023 správní řízení na úseku matrik,  

výkon přenes. půs. na úseku vidimace a legalizace  

kontrola evidence obyvatel 

- nebyly zjištěny nedostatky 

Obecní úřad Brloh 09.05.2023 správní řízení na úseku matrik,  

výkon přenes. půs. na úseku vidimace a legalizace  

kontrola evidence obyvatel 

- nebyly zjištěny nedostatky 

Úřad městyse Křemže 09.05.2023 správní řízení na úseku matrik,  

výkon přenes. půs. na úseku vidimace a legalizace  

kontrola evidence obyvatel 

- nebyly zjištěny nedostatky 

Obecní úřad Opařany 23.05.2023 správní řízení na úseku matrik,  

výkon přenes. půs. na úseku vidimace a legalizace  

kontrola evidence obyvatel 

- nebyly zjištěny nedostatky 

Úřad městyse Stádlec 23.05.2023 správní řízení na úseku matrik,  

výkon přenes. půs. na úseku vidimace a legalizace  

kontrola evidence obyvatel 

- nebyly zjištěny nedostatky 

Obecní úřad Rožmitál na Šumavě 06.06.2023 správní řízení na úseku matrik,  

výkon přenes. půs. na úseku vidimace a legalizace  

kontrola evidence obyvatel 

- nebyly zjištěny nedostatky 

Obecní úřad Omlenice 06.06.2023 výkon přenes. půs. na úseku vidimace a legalizace  

kontrola evidence obyvatel 

- závada v poskytování údajů z AISEO, následná kontrola 
v r.2024 

Obecní úřad Netřebice 06.06.2023 výkon přenes. půs. na úseku vidimace a legalizace  

kontrola evidence obyvatel 

- nebyly zjištěny nedostatky 

Obecní úřad Střítež 06.06.2023 výkon přenes. půs. na úseku vidimace a legalizace  

kontrola evidence obyvatel 

- nebyly zjištěny nedostatky 

Městský úřad Blatná 13.06.2023 kontrola vedení matrik + správní řízení na úseku matrik,  

výkon přenes. půs. na úseku vidimace a legalizace 

- nebyly zjištěny nedostatky 

ÚM Dolní Bukovsko 16.02.2023 výkon na úseku správního řízení na úseku matrik a 

výkon na úseku vidimace a legalizace je na dobré 

úrovni, nebyly zjištěny nedostatky 

OÚ Temelín 16.02.2023 výkon na úseku správního řízení na úseku matrik a 

výkon na úseku vidimace a legalizace je na dobré 

úrovni, nebyly zjištěny nedostatky 

MM České Budějovice 07.03.2023 výkon státní správy na úseku matrik je na dobré 

úrovni, nebyly zjištěny nedostatky 

ÚM Ledenice 21.03.2023 výkon na úseku správního řízení na úseku matrik a 
výkon na úseku vidimace a legalizace je na dobré 

úrovni, nebyly zjištěny nedostatky 

OÚ Kamenný Újezd 21.03.2023 byly zjištěny nedostatky na úseku správního řízení na 
úseku matrik, náprava ihned, výkon na úseku 

vidimace a legalizace je na dobré úrovni 

MěÚ Jindřichův Hradec 11.04.2023 výkon státní správy na úseku matrik je na velmi dobré 

úrovni, nebyly zjištěny nedostatky 



  
 

Stránka 3 z 44 
 

OÚ Lodhéřov 20.04.2023 výkon na úseku vidimace a legalizace je na dobré 
úrovni, nebyly zjištěny žádné závažné nedostatky 

OÚ Plavsko 20.04.2023 výkon na úseku vidimace a legalizace je na dobré 

úrovni, nebyly zjištěny žádné závažné nedostatky 

OÚ Roseč 20.04.2023 při výkonu na úseku vidimace a legalizace byly 

zjištěny drobné nedostatky, které byly na místě 

odstraněny 

MěÚ Týn nad Vltavou 05.05.2023 výkon státní správy na úseku matrik je na dobré 

úrovni, nebyly zjištěny žádné závažné nedostatky 

OÚ Břehov 16.05.2023 byly zjištěny nedostatky při výkon na úseku vidimace 
a legalizace, náprava ihned, uložena prevence 

OÚ Vitín 16.05.2023 byly zjištěny nedostatky při výkon na úseku vidimace 

a legalizace, náprava ihned, uložena prevence 

OÚ Drahotěšice 16.05.2023 byly zjištěny nedostatky při výkon na úseku vidimace 

a legalizace, náprava ihned, uložena prevence 

MěÚ Prachatice 01.06.2023 výkon státní správy na úseku matrik je na dobré 
úrovni, nebyly zjištěny nedostatky 

   

Kontroly provedly Ing. Martina Pierová, Mgr. Petra Šimková, Mgr. Kateřina Koterzynová a Ing. Michaela Míšková. 
 
 
2. Oblast evidence RÚIAN, na úseku hazardních her, na úseku voleb 
 

Název kontrolovaného subjektu Datum Výsledek kontroly 

Úřad městysu Borotín 15. 2. 2023 Nebylo přijato žádné opatření. 

Obecní úřad Balkova Lhota    15. 2. 2023 Nebylo přijato žádné opatření. 

Obecní úřad Malonty 12. 6. 2023 Nebylo přijato žádné opatření. 

Obecní úřad Horní Dvořiště 12. 6. 2023 Lhůta 3 měs. pro odstranění nedostatků 

Městský úřad Milevsko 17. 4. 2023 Nebylo přijato žádné opatření. Výkon státní správy na  
kontrolovaném úseku je zajišťován odpovědně. 

Městský úřad Vyšší Brod 12. 6. 2023 Nebylo přijato žádné opatření. Výkon státní správy na  

kontrolovaném úseku je zajišťován odpovědně. 

Obecní úřad Dolní Dvořiště 12. 6. 2023 Nebylo přijato žádné opatření. Výkon státní správy na  

kontrolovaném úseku je zajišťován odpovědně. 

Úřad městysu Borotín 15. 2. 2023 Z kontroly voleb nebylo přijato žádné opatření 

Obecní úřad Balkova Lhota 15. 2. 2023 Z kontroly voleb nebylo přijato žádné opatření 

Obecní úřad Malonty 12. 6. 2023 Z kontroly voleb nebylo přijato žádné opatření 

Obecní úřad Dolní Dvořiště 12. 6. 2023 Z kontroly voleb nebylo přijato žádné opatření 

Obecní úřad Horní Dvořiště 12. 6. 2023 Z kontroly voleb nebylo přijato žádné opatření 

Městský úřad Vyšší Brod 12. 6. 2023 Z kontroly voleb nebylo přijato žádné opatření 

   

Kontroly provedla Ing. Věra Marková 

 
 
3. Oblast přestupků v působnosti odboru 
 

Název kontrolovaného subjektu Datum Výsledek kontroly 

MM České Budějovice 21. – 22. 2. 2023 Výsledek kontroly uveden v protokolu č.j.: KUJCK 

25238/2023. 

MěÚ Písek 3. 4. 2023 Výsledek kontroly uveden v protokolu č.j.: KUJCK 

43170/2023. 

MěÚ Milevsko 17. 4. 2023 Výsledek kontroly uveden protokolu č.j.: KUJCK 

48469/2023. 

KPPP Hlavatce 24. 4. 2023 Výsledek kontroly uveden v protokolu č.j.: KUJCK 

52372/2023. 



  
 

Stránka 4 z 44 
 

Kontroly provedly Ing. Věra Marková a JUDr. Lenka Malovcová. Zjištěné nedostatky z kontrolní činnosti byly 
podrobně popsány v protokolech o kontrole s následným projednáním s pracovníky kontrolovaných přestupkových 

orgánů včetně doporučení k nápravě.  
 

dopravní přestupky a související agendy 
 
Městský úřad Strakonice – agenda přestupků (22.3.2023) 

Kontrolní orgán provedl kontrolu zejm. s ohledem na eliminaci nedostatků, které byly zjištěny při kontrole minulé, 
příp. nedostatků, které byly kontrolovanému vytýkány neformálně, v rámci konzultací, a musí konstatovat, že 

všechny tehdy vytýkané závažné nedostatky kontrolovaný napravil, ať už se jedná o správní úvahy, stanovení 
formy zavinění či poučování účastníků. Žádné nedostatky v tomto duchu nebyly v kontrolovaných spisových 

dokumentacích nalezeny, a pokud se nějaký dílčí nedostatek v řízení vyskytne, kontrolní orgán je toho názoru, že 

se jedná pouze o individuální a ojedinělé pochybení. 

Kontrolovaný však dodává, přestože řízení o přestupku jsou vedena řádně, řízení o zadržení řidičských průkazů, 

jsou odlišná od těch o přestupku tím, že jsou specifická, a proto je třeba k nim takto přistupovat. Správní orgán 
rozezná, kdy lze zadržet / nezadržet řidičský průkaz a stanoviska nadřízeného orgánu plně respektuje, 

avšak ojediněle, viz nyní zkoumaný spis č. 18, pochybí, když opomene založit výpis z EKŘ řidiče a neuvede 

konkrétní správní úvahu, pro který byl ŘP zadržen. Tento nedostatek je pak třeba v dalších řízeních napravit 

Obecně, kvalita výstupu z každého správního řízení je na vysoké úrovni a pověřené osoby jsou schopny si svůj 

postup a názor dostatečným způsobem odůvodnit v rámci správních úvah.  

Obecně zjednodušení řízení, konkrétní správní úvahy a logické členění rozhodnutí kontrolující orgán kvituje, stejně 

jako to, že nová skladba rozhodnutí je postupně přebírána i dalšími zaměstnanci. Pozitivní je také nová skladba 

výzev k uhrazení určené částky, která zjednodušuje řízení. 

Kontrolující orgán hodnotí komplexně výkon kontrolované agendy Městským úřadem Strakonice, odborem 

dopravy, oddělení přestupků, jako výborný a příkladný 
 

Městský úřad Milevsko (kontrola 9.5.2023) 

Na kontrolovaném odborech Městského úřadu Milevsko byly kontrolujícími shledány nedostatky, kdy se jedná se 

dílčí či individuální pochybení zpracovatelů daných případů, ale drobné závady vznikly také z důvodu neustálého 

doplňování požadavků na agendu přestupků překročení nejvyšší dovolené rychlosti zjištěné stacionárními radary, 
kdy ještě stále dochází k upřesňování efektivních a procesně správných nových postupů a doložení všech podkladů 

důležitých pro posouzení daných řízení. Jelikož je tato agenda vedena převážně elektronicky, tak byly některé 

potřebné dokumenty doplněny v rámci provedené kontroly. 

Administrativa spisů kontrolovaných agend a jejich vedení je přehledné, s dílčími nedostatky, na které bylo na 

místě upozorněno. Kontrolující mohly posoudit současný stav vedení řízení vzhledem k předchozím provedených 
kontrolám, přičemž lze jednoznačně konstatovat, že kontrolovaný správní orgán reagoval na závěry předchozích 

kontrol a předchozí nedostatky se již v současných spisech neobjevovaly. 

Kontrolující orgán hodnotí komplexně výkon odboru dopravy Městského úřadu Milevsko, který zpracovává 

kontrolovanou agendu přestupků na úseku bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích, agendu 
přestupků zjištěných při měření rychlosti automatizovanými technickými prostředky používanými bez obsluhy při 

dohledu na bezpečnost provozu na pozemních komunikacích a agendu zadržení řidičských průkazů a posouzení 

odborné a zdravotní způsobilosti, jako velmi dobrý. 

 

Městský úřad Soběslav (kontrola 16.5.2023) 
Úroveň výkonu státní správy v přenesené působnosti zajišťovaného Městským úřadem Soběslav v kontrolovaném 

období a rozsahu kontrolované agendy zcela odpovídá požadavkům kladeným právními předpisy na výkon veřejné 

správy. Na kontrolovaném úseku byly kontrolujícími shledány drobné dílčí nedostatky, nicméně s ohledem na 
výsledky provedené kontroly lze konstatovat, že výkon přenesené působnosti státní správy v kontrolované oblasti 

je až na dílčí závady prováděn na odpovídající úrovni. Kontrolující mohly posoudit současný stav vedení řízení 
vzhledem k předchozím provedených kontrolám, přičemž lze konstatovat, že kontrolovaný správní orgán reagoval 

na závěry předchozích kontrol i metodických dnů a předchozí nedostatky se již v současných spisech neobjevovaly. 
Spolupráce při kontrole byla velmi dobrá, kontrolovaný je vstřícný a poskytl veškerou potřebnou součinnost. 

Pověřené osoby se v problematice dopravních přestupků velmi dobře orientují a kontrolovaný orgán projevil zájem 



  
 

Stránka 5 z 44 
 

o častější neformální konzultace ve věci s nadřízeným správním orgánem, k čemuž bylo vysloveno vzájemné 
souhlasné stanovisko. Samotná administrativa spisů a jejich vedení je přehledná, bez výtek. 

 
Městský úřad Třeboň (kontrola 23.5.2023) 

Na kontrolovaném úseku byly kontrolujícími shledány nedostatky, kdy se jedná o pochybení, mající vliv na kvalitu 

a zákonnost výsledných rozhodnutí. Správní orgán je povinen tato pochybení eliminovat, zaměřit se na 
zjednodušování rozhodnutí, zejm. jeho odůvodnění, avšak s důrazem na všechny zákonem stanovené požadavky, 

zejm. ve smyslu ustanovení § 68 odst. 3 správního řádu. 

Zaměstnanci kontrolovaného orgánu jsou otevřeni pozitivní kritice a mají snahu se zdokonalovat, zlepšovat a jsou 

otevřeni také dalšímu jednání a konzultacím s nadřízeným orgánem. Personální obsazení je dostatečné. 

Administrativa spisů a jejich vedení je přehledné, s dílčími nedostatky, na které bylo na místě upozorněno. 

Kontrolovaný orgán požádal o četnější metodické konzultace na místě tak, aby byla řízení vedena v souladu 

s požadavky nadřízeného správního orgánu, k čemuž bylo vysloveno na místě oboustranné souhlasné stanovisko. 

Kontrolující orgán hodnotí komplexně výkon přestupkové agendy a agendy řidičských průkazů Městským úřadem 

Třeboň, právním odborem a odborem dopravy, jako dostatečný s prostorem pro zlepšení, a to zejména v oblasti 
agendy přestupků. 

 

Městský úřad Jindřichův Hradec (kontrola 14.6.2023) 
Vyhodnocení této kontroly není v době vyhotovení souhrnné závěrečné zprávy doposud ukončeno. Předběžně však 

lze konstatovat, že výkon agendy a její kvalita je na zcela standardní úrovni bez výrazných nedostatků či pochybení. 
 

Kontroly provedl Ing. Petr Vačkář, Ing. Jaroslav Rynda, Bc. Pavel Houska, Mgr. Petr Řebík 
 

4. Oblast registrační a správní činnost v oblasti živnostenského podnikání a evidence zemědělských podnikatelů. 
 
I. Zpráva o plnění plánu kontrol výkonu státní správy v přenesené působnosti obcí podle Článku 5 odst. 1 

RŘ/66/REDI  

1. Plánované a neplánované kontroly 

V tomto období byly provedeny všechny plánované kontroly výkonu státní správy v přenesené působnosti 

na svěřených úsecích, neplánované kontroly provedeny nebyly. 

2. Kontrolované osoby, předmět a datum kontrol 

Kontrolovaný subjekt 
Termín 

kontroly 
Předmět kontroly 

Městský úřad Český Krumlov 11.4.2023 

kontrolní, registrační a správní činnost 

v oblasti živnostenského podnikání a 

evidence zemědělských podnikatelů   

Městský úřad Dačice 14.3.2023 

kontrolní, registrační a správní činnost 

v oblasti živnostenského podnikání a 
evidence zemědělských podnikatelů   

Městský úřad Prachatice 9.2.2023 

kontrolní, registrační a správní činnost 

v oblasti živnostenského podnikání a 
evidence zemědělských podnikatelů   

 

3. Zhodnocení výsledků z kontrol, přijatá opatření 

Provedenými kontrolami výkonu státní správy v přenesené působnosti nebyly u kontrolovaných osob 

shledány takové nedostatky, které by vedly k přijetí opatření na odstranění nebo prevenci těchto 
nedostatků.  

 

 

II. Vyhodnocení kontrolní činnosti u jiných subjektů podle Článku 5 odst. 3 RŘ/66/REDI  



  
 

Stránka 6 z 44 
 

1. Kontrolované osoby a zaměření kontrol  

Dle vlastního plánu kontrolní činnosti byly prováděny kontroly u podnikatelů v územní působnosti 

Jihočeského kraje zaměřené na dodržování příslušných ustanovení:  

- zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o změně a doplnění zákona č. 468/1991 Sb., o provozování 

rozhlasového a televizního vysílání, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o regulaci reklamy“) 

- zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o cenách“).  

2. Počet kontrol a místních zjištění 

2.1 V tomto období bylo provedeno 17 kontrol, a to v oblasti:  

- zákona o regulaci reklamy (8 kontrol na 31 provozovnách) 

- zákona o cenách (9 kontrol na 28 provozovnách). 

2.2 Dále bylo v tomto období provedeno 6 úkonů předcházejících kontrole (se záznamem), a to v oblasti 

zákona o regulaci reklamy. 

3. Zhodnocení výsledků z kontrol, přijatá opatření 

3.1 Dozorovou činností zaměřenou na dodržování příslušných ustanovení zákona o regulaci reklamy a 

zákona o cenách nebylo zjištěno porušení dozorovaných ustanovení těchto zákonů. 

3.2 Úkony předcházející kontrole (se záznamem) v oblasti zákona o regulaci reklamy nebyly důvodem pro 

zahájení kontroly. 

Kontroly provedly Bc. Dagmar Sárová, Alena Jarošová BBus., Ing. Michaela Mrázová, Ing. Milena Vastlová 

 

B. Kontrolní činnost vykonávaná podle jiných zákonů 
 

 
1. Oblast veřejných sbírek – kontrola průběhu a vyúčtování veřejných sbírek organizovaných subjekty na území 

Jihočeského kraje podle § 24 zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách, ve znění pozdějších předpisů 
 
 

Z domova do domova, 

z.s. 
České Budějovice 

 
Kontrolu provedla Lucie 

Škodová 

12. 1. 2023 

 
1. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o veřejných 

sbírkách) provádí příslušný krajský úřad každoročně 
kontrolu průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 

osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 

29. 9. 2021 pod spisovou značkou OLVV-správ. 
106348/2021/lusk spolku Z domova do domova, z.s., 

se sídlem Topolová 1847/3, 370 08 České Budějovice, 
IČO 0094 45 528 je uskutečňována na podporu klientů 

dětského domova v přípravě na budoucí povolání a 
samostatný život, např. po ukončení pobytu v dětském 

domově a podpora dětí a mládeže z jinak 

znevýhodněných skupin a rodin. Finanční prostředky 
jsou vybírány na zvláštní účet č. 2302044219/2010 

založený u Fio banky a prodejem předmětů. Sbírka se 
koná od 1. 10. 2021 na dobu neurčitou na území celé 

České republiky. Ve sledovaném období bylo získáno 

4 514 Kč, které zatím nejsou čerpány. Sbírka je 
provozována v souladu se zákonem. 

Obec Záblatí  
 

Kontrolu provedla Lucie 

Škodová 

13. 1. 2023 
 

konečná 

Podle ust. § 24 odst. 3 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, 

provádí příslušný krajský úřad kontrolu vyúčtování 

sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 
Jihočeského kraje dne 28. 3. 2022 pod spis. zn.  OLVV-



  
 

Stránka 7 z 44 
 

správ. 38523/2022/lusk Obci Záblatí se sídlem Záblatí 
9, 384 33 Záblatí, IČO 002 50 848 se konala dne od 

29. 3. do 30. 10. 2022 na zvl. účet č. 304525412/0300 

založený pro tento účel u ČSOB, pokladničkami a 
sběracími listinami. Výtěžek byl použit na odlití a 

instalaci dvou zvonů do kostela v Záblatí. Celkem bylo 
získáno a v souladu s účelem sbírky využito 325 062 

Kč. Sbírka probíhala v souladu se zákonem. 

Institut pro památky a 
kulturu, o.p.s. 

Putim  
 

Kontrolu provedla Lucie 

Škodová 

16. 1. 2023 
 

5. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů provádí příslušný krajský 
úřad každoročně kontrolu průběžného vyúčtování 

sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 

Jihočeského kraje dne 11. 5. 2018 pod spisovou 
značkou OLVV-správ. 62405/2018/lusk společnosti 

Institut pro památky a kulturu, o.p.s., se sídlem Putim 
71, 397 01 Putim, IČO 280 72 219 je uskutečňována 

na projekty související s péčí o památky nebo s 
osvětovou publikační a vzdělávací činností v této 

oblasti v České republice. Finanční prostředky jsou 

vybírány na zvláštní účet č. 777123456/0300 zřízený u 
ČSOB a.s. a formou DMS. Výtěžek sbírky za sledované 

období byl 12 782 Kč. Sbírka je provozována 
v souladu se zákonem. 

Nadační fond AVA 

 
České Budějovice 

16. 1. 2023 

 
konečná 

Podle ust. § 24 odst. 3 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o veřejných 

sbírkách) provádí příslušný krajský úřad konečnou 
kontrolu vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka osvědčená 

Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 19. 3. 2019 

pod spisovou značkou OLVV-správ. 30979/2019/lusk 
Nadačnímu fondu AVA se sídlem, Riegrova 1756/51, 

370 01 České Budějovice, IČO 050 49 997 byla 
uskutečňována na podporu volnočasových aktivit 
seniorů 
1) organizovaných společností Ledax o.p.s. 
2) umístěných v domově seniorů CSS Emausy 
s.r.o. v Dobré Vodě u Č. B. 
3) umístěných v domově seniorů Ledax Vysoké 
Mýto o.p.s. 
4) umístěných v domově seniorů Ledax Ostrava 
o.p.s. 

Finanční prostředky jsou vybírány na zvláštní účty u 

ČSOB 
1) 30111000/0300 pro seniory organizované 
společností Ledax  
2) 31111010/0300 pro seniory umístěné 
v domově seniorů CSS Emausy s.r.o. 
3) 32111020/0300 pro seniory umístěné 
v domově seniorů Ledax Vysoké Mýto o.p.s. 
4) 33111030/0300 pro seniory umístěné 
v domově seniorů Ledax Ostrava o.p.s. 

Dále pokladničkami, prodejem předmětů a vstupenek, 
dárcovskými SMS zprávami a složením hotovosti do 

pokladny. Sbírka se konala od 10. 4. 2019 na dobu 

neurčitou na území celé České republiky a byla 
ukončena k 31. 12. 2022. Celkem bylo získáno a 



  
 

Stránka 8 z 44 
 

v souladu s účelem sbírky využito 233 363 Kč. Sbírka 
probíhala v souladu se zákonem. 

Obec Němčice  

 
Kontrolu provedla Lucie 

Škodová 
 

 

16. 1. 2023 

 
7. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, 
provádí příslušný krajský úřad každoročně průběžnou 

kontrolu vyúčtování veřejné sbírky. Veřejná sbírka 
osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 5. 

8. 2016 pod spis. zn. OLVV-správ. 107857/2016/lusk 

obci Němčice, se sídlem Němčice 53, 384 11 Němčice, 
IČO 002 50 554 se koná od 5. 8. 2016 na dobu 

neurčitou na zvl. účet 1152935570227/0100, založený 
u komerční banky a.s., sběracími listinami, 

pokladničkami, prodejem vstupenek a složením 

hotovosti na pokladnu na financování opravy kostela 
sv. Mikuláše v Němčicích a opravy hřbitovní zdi. Ve 

sledovaném období nebyly vzhledem k jednání s církví 
získány žádné prostředky. Sbírka je provozována 

v souladu se zákonem. 

Centrum ARPIDA, z.ú. 
České Budějovice 

 
Kontrolu provedly Lucie 

Škodová 

Eva Pešková 
 

16. 1. 2023 
 

11. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o VS“) 
provádí příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 

průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 

osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 
30. 11. 2012 pod č.j. KUJCK/28815/2012/OLVV/2 

centru pro rehabilitaci osob se zdravotním postižením 
ARPIDA, z. ú. je uskutečňována na finanční podporu 

činnosti Centra ARPIDA, z. ú. (dále jen „ARPIDA“), 
které zajišťuje komplexní péči dětem, mládeži 

a mladým dospělým s tělesným a kombinovaným 

postižením v duchu uceleného systému rehabilitace – 
péče sociální, výchovně vzdělávací a zdravotní. 

Zejména opravy a rekonstrukce budovy centra 
ARPIDA a opravy a rekonstrukce rehabilitačního 

bazénu a jeho technického vybavení.  Finanční 

prostředky jsou vybírány prodejem předmětů, 
vstupenek, pokladničkami, na zvl. účet č. 

237163924/0300 založený pro tento účel u ČSOB 
České Budějovice, dárcovskými DMS zprávami, 

složením hotovosti do pokladny centra a 

prostřednictvím portálu Darujme.cz. Celkem bylo 
získáno 1 353 131 Kč, které jsou čerpány v souladu 

s účelem sbírky. Sbírka je provozována v souladu se 
zákonem. 

Centrum ARPIDA, z.ú. 

České Budějovice 
 

Kontrolu provedly Lucie 
Škodová 

Eva Pešková 

 

16. 1. 2023 

 
1. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o VS“) 

provádí příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 
průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 

osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 

29. 11. 2021 pod č.j. KUJCK 132471/2021 Centru pro 
rehabilitaci osob se zdravotním postižením ARPIDA, z. 

ú. je uskutečňována na výstavbu nového objektu pro 
osoby s tělesným a kombinovaným postižením pod 

názvem ARPIDA plus – campus životních příležitostí. 
Finanční prostředky jsou vybírány prodejem předmětů 

a vstupenek, pokladničkami, složením hotovosti do 



  
 

Stránka 9 z 44 
 

pokladny na zvl. účet č. 298542530/0300 založený pro 
tento účel u ČSOB České Budějovice, dárcovskými 

DMS zprávami, a prostřednictvím portálu Darujme.cz. 

Celkem bylo získáno 3 446 103 Kč, které jsou 
čerpány v souladu s účelem sbírky. Sbírka je 

provozována v souladu se zákonem. 

MŠ, ZŠ A prakt. škola při 

centru ARPIDA o.p.s.  

 
České Budějovice 

 
Kontrolu provedly Lucie 

Škodová 

Eva Pešková 
 

16. 1. 2023 

 

5. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVS“) provádí 
příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 

průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 
osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 

13. 6. 2018 pod č.j. KUJCK 79918/2018 společnosti 

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola při 
centru Arpida o.p.s. se sídlem, U Hvízdala 1402/9, 370 

11 České Budějovice, IČO 251 67 201 je 
uskutečňována na zkvalitnění výchovy a vzdělávání 

(pedagogické prostředky uceleného systému 
rehabilitace) dětem, žákům a studentům s tělesným 

(motorickým) a kombinovaným zdravotním 

postižením. Zejména vybavení, opravy a rekonstrukce 
učeben a hřišť v areálu školy. Finanční prostředky jsou 

vybírány na zvláštní účet č. 284406570/0300 u ČSOB 
a.s., pokladničkami, prodejem předmětů a vstupenek 

a složením hotovosti do pokladny. Ve sledovaném 

období nebyly získány žádné prostředky. Sbírka 
byla pouze čerpána a je provozována v souladu se 

zákonem. 

Jihočeská univerzita 

České Budějovice 

 
Kontrolu provedla Lucie 

Škodová 
 

 

19. 1. 2023 

 

konečná 

Podle ust. § 24 odst. 3 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů a dle 

schváleného plánu kontrolní činnosti, provádí příslušný 
krajský úřad kontrolu vyúčtování sbírky. Veřejná 

sbírka osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje 
dne 15. 11. 2021 pod spis. zn.  OPZU-správ. 

137241/2022/lusk Jihočeské univerzitě v Českých 

Budějovicích, se sídlem Branišovská 1645/31a, 370 05 
České Budějovice, IČO 600 76 658 se konala od 28. 

11. do 21. 12. 2022 prodejem knih, získaných od dárců 
za minimální hodnotu 50 Kč ve prospěch Centra 

ARPISA České Budějovice. Celkem bylo získáno 

42 680 Kč, které byly využity v souladu s účelem 
sbírky. Sbírka byla provozována v souladu se 

zákonem. 

Hospic sv. JNN, o.p.s. 

Prachatice 

 
Kontrolu provedla Lucie 

Škodová 
 

23. 1. 2023 

 

2. průběžná 

Podle § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných 

sbírkách a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů provádí příslušný krajský úřad 
každoročně kontrolu průběžného vyúčtování sbírky. 

Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 
Jihočeského kraje dne 3. 4. 2020 pod č.j. 

KUJCK/52981/2020 společnosti Hospic sv. Jana 

Nepomuka Neumanna, o.p.s. se sídlem Neumannova 
č. p. 144 v Prachaticích, IČO 708 53 517 je 

uskutečňována od 4. 4. 2020 na dobu neurčitou. 
Finanční prostředky jsou vybírány na provozní 

a investiční náklady spojené s provozem Hospice sv. 
Jana Nepomuka Neumanna, např. na nákup pomůcek, 

vybavení, materiálu, energií, služeb a na pokrytí 



  
 

Stránka 10 z 44 
 

nákladů mezd zdravotního, ošetřujícího a podpůrného 
personálu hospice. Sbírka je prováděna 

shromažďováním finančních prostředků na zvláštní 

účet č. 180 434 606/0600, který byl pro tento účel 
zřízen u GE Money Bank v Prachaticích, prodejem 

předmětů a vstupenek, pokladničkami 
a prostřednictvím portálu Darujme.cz. Celkem bylo ve 

sledovaném období získáno 2 123 908,27 Kč, které 
jsou průběžně čerpány. Sbírka probíhá v souladu se 

zákonem. 

Hospic sv. JNN, o.p.s. 
Prachatice 

 

Kontrolu provedla Lucie 
Škodová 

 

23. 1. 2023 
 

3. průběžná 

Podle § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných 
sbírkách a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů provádí příslušný krajský úřad 

každoročně kontrolu průběžného vyúčtování sbírky. 
Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 

Jihočeského kraje dne 3. 4. 2020 pod č.j. 
KUJCK/47823/2020 společnosti Hospic sv. Jana 

Nepomuka Neumanna, o.p.s. se sídlem Neumannova 
č. p. 144 v Prachaticích, IČO 708 53 517 je 

uskutečňována od 4. 4. 2020 na dobu neurčitou. 

Finanční prostředky jsou vybírány na provozní a 
investiční náklady spojené s provozem v Domově 

matky Vojtěchy pro osoby s různými typy demencí, 
především s Alzheimerovou chorobou, např. na nákup 

pomůcek, vybavení, materiálu, energií, služeb a na 

pokrytí nákladů mezd zdravotního, ošetřujícího a 
podpůrného personálu hospice. Sbírka je prováděna 

shromažďováním finančních prostředků na zvláštní 
účet č. 203 331 360/0600, který byl pro tento účel 

zřízen u GE Money Bank v Prachaticích, prodejem 
předmětů a vstupenek, pokladničkami a 

prostřednictvím portálu Darujme cz. Celkem bylo ve 

sledovaném období získáno 166 163,82 Kč, které 
jsou průběžně čerpány. Sbírka probíhá v souladu se 

zákonem. 

Hospic sv. JNN, o.p.s. 
Prachatice 

 
Kontrolu provedla Lucie 

Škodová 

 

23. 1. 2023 
 

3. průběžná 

Podle § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných 
sbírkách a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o VS“) provádí 
příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 

průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 

osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 3. 
4. 2020 pod č.j. KUJCK/47823/2020 společnosti 

Hospic sv. Jana Nepomuka Neumanna, o.p.s. se 
sídlem Neumannova č. p. 144 v Prachaticích, IČO 708 

53 517 je uskutečňována od 4. 4. 2020 na dobu 
neurčitou. Finanční prostředky jsou vybírány na 

provozní a investiční náklady spojené s provozem 

Domácího hospice sv. Markéty, např. na nákup 
pomůcek, vybavení, materiálu, energií, služeb a na 

pokrytí nákladů mezd zdravotního, ošetřujícího a 
podpůrného personálu hospice. Sbírka je prováděna 

shromažďováním finančních prostředků na zvláštní 

účet č. 215 004 906/0600, který byl pro tento účel 
zřízen u GE Money Bank v Prachaticích, prodejem 

předmětů a vstupenek, pokladničkami a 
prostřednictvím portálu Darujme cz. Celkem bylo ve 

sledovaném období získáno 175 634,56 Kč, které 



  
 

Stránka 11 z 44 
 

zatím nebyly čerpány. Sbírka probíhá v souladu se 
zákonem. 

Hospic sv. JNN, o.p.s. 

Prachatice 
 

Kontrolu provedla Lucie 
Škodová 

 

23. 1. 2023 

 
3. průběžná 

Podle § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných 

sbírkách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o VS“) provádí 

příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 
průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 

osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 3. 

4. 2020 pod č.j. KUJCK/47823/2020 společnosti 
Hospic sv. Jana Nepomuka Neumanna, o.p.s. se 

sídlem Neumannova č. p. 144 v Prachaticích, IČO 708 
53 517 je uskutečňována od 4. 4. 2020 na dobu 

neurčitou. Finanční prostředky jsou vybírány na 

provozní a investiční náklady spojené s provozem 
Domácího hospice sv. Veroniky, např. na nákup 

pomůcek, vybavení, materiálu, energií, služeb a na 
pokrytí nákladů mezd zdravotního, ošetřujícího 

a podpůrného personálu hospice. Sbírka je prováděna 
shromažďováním finančních prostředků na zvláštní 

účet č. 221 410 046/0600, který byl pro tento účel 

zřízen u GE Money Bank v Prachaticích, prodejem 
předmětů a vstupenek, pokladničkami 

a prostřednictvím portálu Darujme cz. Celkem bylo ve 
sledovaném období získáno 436 500,61 Kč, které 

jsou průběžně čerpány. Sbírka probíhá v souladu se 

zákonem. 

Hospic sv. JNN, o.p.s. 

Prachatice 
 

Kontrolu provedla Lucie 

Škodová 
 

23. 1. 2023 

 
2. průběžná 

Podle § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb., o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o VS“) 

provádí příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 

průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 
osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 

3. 4. 2020 pod č.j. KUJCK/47823/2020 společnosti 
Hospic sv. Jana Nepomuka Neumanna, o.p.s. se 

sídlem Neumannova č. p. 144 v Prachaticích, IČO 708 

53 517 je uskutečňována od 4. 4. 2020 na dobu 
neurčitou. Finanční prostředky jsou vybírány na 

provozní a investiční náklady spojené s provozem 
Domácího hospice sv. Jakuba, např. na nákup 

pomůcek, vybavení, materiálu, energií, služeb a na 

pokrytí nákladů mezd zdravotního, ošetřujícího a 
podpůrného personálu hospice. Sbírka je prováděna 

shromažďováním finančních prostředků na zvláštní 
účet č. 206 347 368/0600, který byl pro tento účel 

zřízen u GE Money Bank v Prachaticích, prodejem 
předmětů a vstupenek, pokladničkami a 

prostřednictvím portálu Darujme cz. Celkem bylo ve 

sledovaném období získáno 156 870,14 Kč, které 
zatím nejsou čerpány. Sbírka probíhá v souladu se 

zákonem. 

Hospic sv. JNN, o.p.s. 
Prachatice 

 
Kontrolu provedla Lucie 

Škodová 
 

23. 1. 2023 
 

2. průběžná 

Podle § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných 
sbírkách a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o VS“) provádí 
příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 

průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 
osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 9. 

11. 2020 pod č.j. KUJCK/137379/2020 společnosti 



  
 

Stránka 12 z 44 
 

Hospic sv. Jana Nepomuka Neumanna, o.p.s. se 
sídlem Neumannova č. p. 144 v Prachaticích, IČO 708 

53 517 je uskutečňována od 10. 11. 2020 na dobu 

neurčitou na území celé České republiky. Finanční 
prostředky jsou vybírány na provozní náklady spojené 

s provozem Domácího hospice sv. Víta, např. na 
nákup pomůcek, vybavení, materiálu, energií, služeb, 

cestovného a na pokrytí nákladů mezd zdravotního, 
ošetřujícího a podpůrného personálu hospice. Sbírka 

je prováděna shromažďováním finančních prostředků 

na zvláštní účet č. 201 237 215/0600, který byl pro 
tento účel zřízen u GE Money Bank v Prachaticích, 

prodejem předmětů a vstupenek, pokladničkami, 
složením hotovosti do pokladny a prostřednictvím 

portálu Darujme cz. Celkem bylo ve sledovaném 

období získáno 81 401,16 Kč, které zatím nejsou 
čerpány. Sbírka probíhá v souladu se zákonem. 

Obec Staré Hobzí 
 

Kontrolu provedla 

Eva Pešková 

24. 1. 2023 
 

konečná 

Podle ust. § 24 odst. 3 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o veřejných 

sbírkách) provádí příslušný krajský úřad kontrolu 
konečného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 

osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 
17. 6. 2022 pod spisovou značkou OPZU-správ. 

76511/2022/lusk SO Obci Staré Hobzí, IČ 00247481 za 

účelem nákupu hasičského vozidla. Sbírka byla 
prováděna od 22. 6. 2022 do 31. 12. 2022 na území 

celé ČR na zvláštním účtu vedeném u České spořitelny, 
a. s. č. účtu 6324664329/0800 a pokladničkou. 

Celkem bylo ve sbírce získáno 499 249 Kč, které byly 
využity v souladu s účelem sbírky. Sbírka proběhla 

v souladu se zákonem. 

Rugby Club ČB, z.s. 
 

Kontrolu provedla Lucie 

Škodová 
 

26. 1. 2023 
 

1. průběžná 

 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, 

provádí příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 

průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 
osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 9. 

11. 2021 pod č.j. KUJCK/124583/2021 Rugby Clubu 
České Budějovice, z.s. se sídlem Senovážné náměstí 

248/2, České Budějovice, IČO 039 17 479 se koná od 

12. 11. 2021 na dobu neurčitou. Pořádá se na 
vybudování veřejného sportoviště přijímáním 

příspěvků na transparentní účet č. 2002053092/2010 
zřízený u FIO banky na území celé České republiky. Ve 

sledovaném období bylo získáno 291 546 Kč, které 
zatím nejsou čerpány v souladu s účelem sbírky. 

Sbírka je prováděna v souladu se zákonem. 

Temperi, o.p.s.  
České Budějovice 

 

Kontrolu provedla Lucie 
Škodová 

 

26. 1. 2023 
 

konečná 

Podle § 24 odst. 3 zákona č. 117/2001 Sb. o veřejných 
sbírkách provádí příslušný krajský úřad kontrolu 

konečného vyúčtování sbírky do 3 měsíců po ukončení 

sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 
Jihočeského kraje dne 11. 10. 2022 pod sp. zn. OPZU-

správ. 122475/2022 společnosti Temperi o.p.s., se 
sídlem Jar. Haška 1818/1, České Budějovice, IČO 281 

59 179 je uskutečňována Stellinku Fröhlichovou 
z Českých Budějovic, která přišla před 3 roky o otce a 

letos i o matku, v současné době je v péči babičky. 



  
 

Stránka 13 z 44 
 

Sbírka je realizována na zvláštní bankovní účet č. 
2402343849/2010 založený u FIO Banky a.s. celkem 

bylo získáno 343 018 Kč, které byly předány babičce 

Stellinky v souladu s účelem sbírky. Sbírka byla 
prováděna v souladu se zákonem. 

Jihočeská univerzita 
České Budějovice 

 

Kontrolu provedla Lucie 
Škodová 

 

26. 1. 2023 
 

6. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, 

provádí příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 

průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 
osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 

12. 9. 2017 pod č.j. KUJCK/106824/2017 Jihočeské 
univerzitě České Budějovice, se sídlem Branišovská 

1645/31a, České Budějovice, IČO 600 76 658 se koná 

od 15. 9. 2017 na dobu neurčitou. Pořádá se na 
podporu Elišky Křiváčkové, nar. 10. 11. 2008, 

pozůstalé po zesnulé zaměstnankyni univerzity, Mgr. 
Olze Křiváčkové, a to do doby její plnoletosti. Koná se 

na zvl. účet č. 277847298/0300 zřízený u ČSOB. Ve 
sledovaném období bylo získáno 76 646,74 Kč. 

Sbírka je provozována v souladu se zákonem. 

RC Radost 
 

Kontrolu provedla 

Lucie Škodová 

27. 1. 2023 
 

3. průběžná 

Podle § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných 
sbírkách a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů provádí příslušný krajský úřad 

kontrolu vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka osvědčená 
Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 7.10.2019 

pod č.j.: KUJCK 113937/2019 RC Radost, o.p.s. IČ 270 
49 931 se sídlem Kpt. Nálepky 2393, 390 03 Tábor a 

koná se od 1.11.2019 na dobu neurčitou na území 
Jihočeského kraje. Účelem konání veřejné sbírky je 

shromáždění finančních prostředků na pořizování 

edukativních a terapeutických pomůcek pro klienty 
Psychosociální poradny a Dětské skupiny, dále na 

vybavení prostor nábytkem a praktickými pomůckami 
pro zkvalitnění péče o děti, financování provozu 

Dětské skupiny a poradny – energie, telefonní účty, 

výroba a tisk propagačních a informačních materiálů 
apod. Sbírka je prováděna na zvl. účet č. 

2701075928/2010 založený u FIO banky, 
pokladničkou, prodejem předmětů a vstupenek, 

dárcovskými textovými zprávami. 

Ve sledovaném období bylo získáno pokladničkami 10 
686 Kč, které nebyly čerpány. Sbírka je pořádána 

v souladu se zákonem. 

Spolek pro obnovu 

památek na 

Jindřichohradecku  
 

Kontrolu provedla Lucie 
Škodová 

 

31. 1. 2023 

 

2. průběžná 
 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů provádí příslušný krajský 
úřad každoročně kontrolu průběžného vyúčtování 

sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 
Jihočeského kraje dne 31. 7. 2020 pod spisovou 

značkou OLVV-správ. 95846/2020/lusk Spolku pro 

obnovu památek na Jindřichohradecku, se sídlem 
Třebického 649, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO 066 

02 886 je uskutečňována na opravy kostela sv. Jakuba 
v Jindřichově Hradci včetně restaurování jeho 

vnitřního vybavení. Oprava varhan v zámecké kapli sv. 
Ducha. Finanční prostředky jsou vybírány na zvláštní 

účet č. 2101842126/2010 založený u FIO Banky a.s. a 



  
 

Stránka 14 z 44 
 

pokladničkami. Sbírka se koná od 15. 8. 2020 na dobu 
neurčitou na území celé České republiky. Ve 

sledovaném období bylo získáno 27 309 Kč, které 

jsou postupně čerpány. Sbírka je provozována 
v souladu se zákonem. 

SH ČMS – Sbor 
dobrovolných hasičů 

Dačice  

 
Kontrolu provedla Lucie 

Škodová 
 

1. 2. 2023 
 

1. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o veřejných 

sbírkách) provádí příslušný krajský úřad každoročně 
kontrolu průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 

osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 
16. 12. 2021 pod spisovou značkou OLVV-správ. 

137525/2021/lusk Sboru dobrovolných hasičů Dačice, 

se sídlem Tyršova 571, 380 01 Dačice, IČO 424 08 797 
je uskutečňována na renovaci hasičského historického 

vozidla Škoda 256 B ASC 16 z roku 1942 ve vlastnictví 
SDH Dačice. Finanční prostředky jsou vybírány na 

zvláštní účet č. 5973892319/0800 založený u České 
spořitelny, a.s. Sbírka se koná od 20. 12. 2021 na dobu 

neurčitou na území celé republiky. Ve sledovaném 

období nebyly získány žádné prostředky. Byla 
překročena hranice 5 % nákladů z hrubého výtěžku 

sbírky. 

DANAR z.s. 
Mladá Vožice 

 
Kontrolu provedla Lucie 

Škodová 
 

2. 2. 2023 
 

9. průběžná 
 

Podle § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o veřejných 
sbírkách a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o VS“) provádí 
příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 

průběžného vyúčtování sbírky do 3 měsíců po uplynutí 
každého jednotlivého roku od data zahájení sbírky. 

Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 

Jihočeského kraje dne 19. 5. 2014 pod spisovou 
značkou OLVV-správ. 28793/2014/lusk, kterou pořádá 

zapsaný spolek DANAR se sídlem Běleč 3, Mladá 
Vožice, IČO 265 85 570, je uskutečňována na projekt 

renovace a rozvoje Historicko řemeslně vzdělávacího 

centra Šelmberk – budování nových prvků centra 
(výstavba historických řemeslných dílen a expozic), 

rozvoj a údržbu stávajících prvků centra (budova 
ubytovny, areál hradu, bylinné zahrady atd.) Centrum 

slouží jako zázemí pro realizaci historických, 

řemeslných a ekologických vzdělávacích programů pro 
děti a mládež, ale i pro dospělé, realizaci kulturních 

akcí pro širokou veřejnost včetně celoročních 
prohlídek areálu a soutěží apod. Sbírka je prováděna 

na zvláštním bankovním účtu číslo 2246918339/0800, 
který byl založen pro tento účel u České spořitelny, 

pobočka Votice, Komenského 80, pokladničkami, 

prodejem předmětů a vstupenek a pronájmem tel. 
linky – formou DMS. Sbírka byla zahájena 19. 5. 2014 

na dobu neurčitou pro území celé ČR. Ve sledovaném 
období bylo získáno 749 Kč. Prostředky jsou průběžně 

čerpány. Sbírka probíhá v souladu se zákonem. 

Diakonie ČCE Rolnička  
 

Soběslav 
 

6. 2. 2023 
 

průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách ve znění pozdějších předpisů 

provádí příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 
průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 

osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 



  
 

Stránka 15 z 44 
 

Kontrolu provedla Lucie 
Škodová 

 

13. 3. 2014 pod č. j. KUJCK/15589/2014/OLVV-2 
Diakonii ČCE – středisko ROLNIČKA, IČO 472 68 701, 

se sídlem Mrázkova 700/III, 392 01 Soběslav (dále jen 

„Rolnička“) je uskutečňována na zajištění 
dofinancování investičních a provozních nákladů 

střediska Rolnička, které poskytuje sociální a další 
služby dětem, mladistvým a dospělým s mentálním a 

kombinovaným postižením z Táborska. Sbírka probíhá 
na zvl. účet č. 3857791319/0800, pokladničkami, 

dárcovskými SMS zprávami a složením hotovosti do 

pokladny. Ve sledovaném období bylo získáno 43 146 
Kč, které jsou postupně čerpány. Sbírka je prováděna 

v souladu se zákonem. 

Městys Frymburk  
 

Kontrolu provedla Lucie 
Škodová 

 

7. 2. 2023 
 

 2. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů provádí příslušný krajský 
úřad každoročně kontrolu průběžného vyúčtování 

sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 
Jihočeského kraje dne 16. 4. 2021 pod spisovou 

značkou OLVV-správ. 41832/2021/lusk Městysu 

Frymburk, se sídlem Náměstí 78, 382 79 Frymburk, 
IČO 002 45 861 je uskutečňována na opravu farního 

kostela sv. Bartoloměje v městysu Frymburk, jehož 
střecha je v havarijním stavu. Finanční prostředky jsou 

vybírány na zvláštní účet č. 123-3884820277/0100 

založený u Komerční banky. Sbírka se koná od 1. 5. 
202 na území městysu Frymburk a byla prodloužena 

do 31. 12. 2022. Ve sledovaném období bylo získáno 
124 346 Kč. Prostředky jsou průběžně čerpány. 

Sbírka probíhá v souladu se zákonem. 

Ledax, o.p.s. 
 

Kontrolu provedla Lucie 
Škodová 

 

9. 2. 2023 
 

3. průběžná 

Podle ustanovení § 24 odstavec 2 zákona č. 117/2001 
Sb., o veřejných sbírkách, ve znění pozdějších 

předpisů provádí příslušný krajský úřad každoročně 
kontrolu průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 

osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 

23. 10. 2019 pod sp. zn. OLVV-správ. 
121746/2019/lusk společnosti Ledax, o.p.s. se sídlem 

Riegrova 1756/51, 370 01 České Budějovice, IČO 280 
68 955 je uskutečňována od 1. 11. 2019 na dobu 

neurčitou na podporu domácí hospicové péče, a to na 

zvláštní účet č. 33555555/0300, pokladničkami, 
prodejem předmětů a vstupenek, dárcovými 

textovými zprávami, složením hotovosti do pokladny 
a prostřednictvím portálu Darujme.cz. Ve sledovaném 

období bylo získáno 606 091 Kč, které jsou postupně 
čerpány. Sbírka je pořádána v souladu se zákonem. 

Město Prachatice 

 
Kontrolu provedla Lucie 

Škodová 

 

9. 2. 2023 

 
8. průběžná 

Podle § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o veřejných 

sbírkách provádí příslušný krajský úřad každoročně 
kontrolu průběžného vyúčtování sbírky do 3 měsíců po 

uplynutí každého jednotlivého roku od data zahájení 

sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 
Jihočeského kraje, odborem legislativy a vnitřních věcí 

dne 18. 8. 2014 pod č.j. KUJCK/60031/2014/OLVV-2 
Městu Prachatice, se sídlem Velké náměstí 3, 383 01 

Prachatice, IČO 002 50 627 je uskutečňována na 
podporu péče o zatoulané psy, umístěné v záchytných 

kotcích v Prachaticích na zvl. účet č. 217890323/0600 



  
 

Stránka 16 z 44 
 

vedený u GE Money Bank a pokladničkou na území 
Jihočeského kraje od 1. 11. 2014 na dobu neurčitou. 

Ve sledovaném období bylo získáno 216 608 Kč, 

které jsou postupně čerpány. Sbírka je pořádána 
v souladu se zákonem. 

Římskokatolická farnost 
Čimelice 

 

Kontrolu provedla Lucie 
Škodová 

 

9. 2. 2023 
3. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů provádí příslušný krajský 

úřad každoročně kontrolu průběžného vyúčtování 
sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 

Jihočeského kraje dne 5. 8. 2019 pod spisovou 
značkou OLVV-správ. 89247/2019/lusk 

Římskokatolické farnosti Čimelice se sídlem, Bakaláře 

43/6, 397 01 Písek, IČO 632 63 491 je uskutečňována 
na opravy především varhan a dřevěných konstrukcí 

interiéru kostela Nejsvětější Trojice v Čimelicích. 
Finanční prostředky jsou vybírány na zvláštní účet č. 

4188129399/0800 u České spořitelny, a.s., sběracími 
listinami a pokladničkami. Sbírka se koná od 10. 8. 

2019 na dobu neurčitou na území celé České 

republiky. Ve sledovaném období bylo získáno 472 
974 Kč, které jsou postupně čerpány. Sbírka je 

provozována v souladu se zákonem. 

ŘK farnost Chyšky 
 

Kontrolu provedla 
Lucie Škodová 

 

9. 2. 2023 
 

konečná 
 

Podle § 24 odst. 3 zákona č. 117/2001 Sb. o veřejných 
sbírkách provádí příslušný krajský úřad kontrolu 

konečného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 
Římskokatolické farnosti Chyšky se sídlem U 

Bažantnice 556, Milevsko, IČO 638 63 979, osvědčená 
Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 29. 5. 2014 

pod č.j. KUJCK/31641/2014/OLVV-2 byla 

uskutečňována na nové varhany v kostele sv. Prokopa 
v Chyškách. Varhany postavil jeden z předních 

světových stavitelů varhan Giovanny Pradella a tento 
nástroj je významným obohacením kulturního života 

nejen v Jihočeském kraji, ale jedná se o významný 

kulturní počin pro celou ČR. Sbírka byla prováděna na 
zvláštním bankovním účtu číslo 107-

7300690287/0100, který byl založený pro tento účel 
u Komerční banky, prodejem předmětů a složením 

hotovosti na pokladnu. Zahájena byla 1. 6. 2014 na 

dobu neurčitou na území celé České republiky a 
ukončena byla k 31. 12. 2022. Celkem bylo získáno 

5 968 797 Kč. Sbírka je postupně čerpána v souladu 
se svým účelem. Sbírka probíhala v souladu se 

zákonem. 

Spolek Slunečnice  
Vimperk  

 
Kontrolu provedla Lucie 

Škodová 

 

10. 2. 2023 
 

3. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů provádí příslušný krajský 
úřad každoročně kontrolu průběžného vyúčtování 

sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 

Jihočeského kraje dne 15. 1. 2020 pod spisovou 
značkou OLVV-správ. 14254/2020/lusk spolku 

Slunečnice. se sídlem, 1. máje 74, 385 01 Vimperk, 
IČO 034 67 554 je uskutečňována nákup svozového 

automobilu pro provoz spolku Slunečnice – 
provozovatele registrované sociální služby – sociálně 

terapeutické dílny. Finanční prostředky jsou vybírány 



  
 

Stránka 17 z 44 
 

na zvláštní účet č. 233026500/0600 založený u Moneta 
Money Bank a pokladničkami. Sbírka se koná od 17. 1. 

2020 na dobu neurčitou na území města Vimperk. Ve 

sledovaném období bylo získáno 11 123 Kč. Sbírka je 
prováděna v souladu se zákonem. 

Římskokatolická 
farnost Strakonice 

 

Kontrolu provedla Lucie 
Škodová 

 

13. 2. 2023 
 

2. průběžná 

Podle § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů provádí příslušný krajský 

úřad každoročně kontrolu průběžného vyúčtování 
sbírky do 3 měsíců po uplynutí každého jednotlivého 

roku od data zahájení sbírky. Veřejná sbírka 
osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 

5. 1. 2020 pod č.j. KUJCK 313/2021, kterou pořádá 

Římskokatolická farnost Strakonice se sídlem Velké 
náměstí 4, 386 01 Strakonice, IČO 650 16 963, je 

uskutečňována na pokrytí nákladů rekonstrukce 
národní kulturní památky – kostela Sv. Prokopa ve 

Strakonicích. Sbírka je prováděna na zvláštním 
bankovním účtu číslo 5998184319/0800, který byl 

založen pro tento účel u České spořitelny a byla 

zahájena 6. 1. 2021 do 31. 12. 2023 pro území celé 
ČR. Ve sledovaném období bylo získáno 42 500 Kč, 

které dosud jsou postupně čerpány. Sbírka je 
pořádána v souladu se zákonem.  

Hospic sv. Kleofáše 

Třeboň 
 

Kontrolu provedla Lucie 
Škodová 

 

13 2. 2023 

 
2. průběžná 

 

Podle § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách provádí příslušný krajský úřad 
každoročně kontrolu průběžného vyúčtování sbírky. 

Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 
Jihočeského kraje dne 1. 6. 2021 pod č.j. 

KUJCK/62771/2021 je uskutečňována pro podporu 

služeb Hospicové péče sv. Kleofáše Třeboň, o.p.s., se 
sídlem Svatopluka Čecha 20, 379 01 Třeboň, IČO 227 

07 328. Výtěžek sbírky je využíván konkrétně na 
úhradu nákladů spojených s provozem služebních 

vozidel (jedná se o mobilní hospicovou službu 

poskytovanou v terénu), v rámci půjčovny 
kompenzačních pomůcek (nákup, revize, oprava 

zdravotních pomůcek), dále na nákup nezbytného 
spotřebního zdravotnického materiálu a zdravotních 

prostředků, pořízení kancelářských potřeb a úhradu 

mzdových nákladů (zdravotních sester a lékařů). 
Sbírka je prováděna na zvláštním bankovním účtu 

číslo 4640464389/0800, pokladničkami, prodejem 
předmětů, vstupenek, pronájmem tel. linky – formou 

DMS a prostřednictvím portálu Darujme.cz. Zahájena 
byla 2. 6. 2021 na dobu neurčitou. Ve sledovaném 

období bylo získáno 793 192 Kč, které jsou 

postupně čerpány. Sbírka je provozována v souladu 
se zákonem. 

Barokní dvůr Borotín z.s., 

Borotín 
 

Kontrolu provedly Lucie 
Škodová 

Ing. Eva Pešková 

15. 2. 2023 

 
5. průběžná 

Podle § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o veřejných 

sbírkách provádí příslušný krajský úřad každoročně 
kontrolu průběžného vyúčtování sbírky do 3 měsíců po 

uplynutí každého jednotlivého roku od data zahájení 
sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 

Jihočeského kraje, odborem legislativy a vnitřních věcí 
dne 4. 12. 2017 pod spisovou značkou OLVV-správ. 

140858/2017 spolku Barokní dvůr Borotín z.s., se 



  
 

Stránka 18 z 44 
 

sídlem Borotín 170, IČO 227 14 065 je uskutečňována 
na obnovu kulturní památky barokního hospodářského 

statku Starý zámek v Borotíně u Tábora. Uskutečňuje 

se na zvl. účet č. 2800632849/2010 zřízený u FIO 
banky Praha, pokladničkami, sběracími listinami, 

prodejem předmětů a vstupenek od 10. 12. 2017 na 
dobu neurčitou na území celé ČR. Ve sledovaném 

období bylo získáno 52 222 Kč, které jsou postupně 
čerpány v souladu s účelem sbírky. Sbírka je 

prováděna v souladu se zákonem. 

Osvětová beseda 
Borotín, z.s. 

 

Kontrolu provedly Lucie 
Škodová 

Ing. Eva Pešková 

15. 2. 2023 
 

4. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona o VS a dle schváleného 
plánu kontrolní činnosti provádí příslušný krajský úřad 

každoročně kontrolu průběžného vyúčtování sbírky. 

Veřejná sbírka osvědčené dne 17. 12. 2018 pod spis. 
zn. OLVV-správ. 145128/2018/lusk podle § 24 odst. 2 

zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o VS“) je pořádána spolkem 
Osvětová beseda Borotín, z.s., se sídlem Borotín 57, 

391 35 Borotín, IČO 017 16 409 od 1. 1. 2019 na dobu 

neurčitou. Finanční prostředky jsou vybírány na 
obnovu historických a kulturních objektů v Borotíně. 

Sbírka je prováděna shromažďováním finančních 
prostředků na zvláštní účet č. 2101546626/2010 

zřízený u FIO banky, pokladničkami, prodejem 

předmětů a vstupenek a složením hotovosti na 
pokladnu. Ve sledovaném období bylo získáno 5 834 

Kč, které jsou postupně čerpány v souladu s účelem 
sbírky. Sbírka je prováděna v souladu se zákonem. 

Obec Chelčice 

 
Kontrolu provedla Lucie 

Škodová 
 

 

17. 2. 2023 

 
8. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb., o 

veřejných sbírkách, ve znění pozdějších předpisů 
provádí příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 

průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 
osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 9. 

12. 2014 pod č.j. KUJCK/71128/2014/OLVV Obci 

Chelčice se sídlem Chelčice 123, 389 01 Vodňany, IČO 
002 51 241 je uskutečňována od 15. 12. 2014 na dobu 

neurčitou na: 1) nákup materiálního vybavení 
a pracovních pomůcek pro sociálně terapeutické dílny 

2) nákup materiálního vybavení a pracovních 

pomůcek pro činnost klubů OS Mája – Tvořivé 
Chelčice. Sbírka byla prováděna přijímáním prostředků 

na zvláštní účet č. 43-9151210217/0100 založený pro 
tento účel u Komerční banky, pobočka Vodňany a 

pokladničkami. Ve sledovaném období bylo získáno 
14 472,13 Kč, které jsou postupně čerpány. Sbírka 

je pořádána v souladu se zákonem. 

Výcvikové a 
canisterapeutické 

sdružení Hafík, z.s.  

Domanín 
 

Kontrolu provedla Lucie 
Škodová 

 

20. 2. 2023 
 

4. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o veřejných 

sbírkách) provádí příslušný krajský úřad každoročně 
kontrolu průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 

osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 
21. 1. 2019 pod spisovou značkou OLVV-správ. 

6312/2019/lusk spolku Výcvikové canisterapeutické 
sdružení Hafík, z.s. se sídlem, Domanín 150, 379 01 

Třeboň, IČO 265 15 598 je uskutečňována na náklady 



  
 

Stránka 19 z 44 
 

spojené s realizací dobrovolnického programu 
canisterapie, primárně bude hrazen materiál (krmivo, 

pamlsky, léčiva, ektoparazitika, kancelářské potřeby 

apod.), služby (veterinární péče, reprografické služby 
apod.), cestovné, pojištění dobrovolníků, (pojistka u 

Vzájemné hasičské pojišťovny) a vzdělávání 
dobrovolníků (odborné semináře). Finanční prostředky 

jsou vybírány na zvláštní účet č. 287109635/0300 
založený u ČSOB, pokladničkami a prodejem 

předmětů. Sbírka se koná od 20. 4. 2019 na dobu 

neurčitou na území celé České republiky. Ve 
sledovaném období bylo získáno 4 380 Kč, 

prostředky jsou průběžně čerpány. Sbírka je 
prováděna v souladu se zákonem. 

Město Rožmberk nad 

Vltavou 
 

Kontrolu provedla 
Eva Pešková 

20. 2. 2023 

 
konečná 

Podle ust. § 24 odst. 3 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o veřejných 

sbírkách) provádí příslušný krajský úřad kontrolu 
konečného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 

osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 

18. 3. 2022 pod spisovou značkou OPZU-správ. 
35434/2022/lusk SO Městu Rožmberk nad Vltavou, IČ 

002 46 115 za účelem pomoci uprchlíkům z Ukrajiny. 
Sbírka byla prováděna od 21. 3. 2022 do 31. 12. 2022 

na transparentním účtu vedeném u ČSOB, a.s. č. účtu 

305129024/0300. Celkem bylo ve sbírce získáno 96 
647 Kč, které byly využity v souladu s účelem sbírky. 

Sbírka proběhla v souladu se zákonem. 

Obec Loučovice 

 

Kontrolu provedla 
Eva Pešková 

21. 2. 2023 

 

 
 konečná 

Podle ust. § 24 odst. 3 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o veřejných 
sbírkách) provádí příslušný krajský úřad kontrolu 

konečného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 
osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 9. 

3. 2022 pod spisovou značkou OPZU-správ. 

31779/2022/lusk SO Obci Loučovice IČ 002 45 984 za 
účelem zajištění finančních prostředků pro uprchlíky – 

občany Ukrajiny, ubytované v souvislosti 
s probíhajícím vojenským konfliktem v katastru obce 

Loučovice. Sbírka byla prováděna od 10. 3. 2022 do 

31. 12. 2022 na území obce Loučovice na zvláštním 
účtu vedeném u Komerční banky, a.s., č. účtu 123-

6434670287/0100. Celkem bylo ve sbírce získáno 
36 602 Kč, které byly využity v souladu s účelem 

sbírky. Sbírka proběhla v souladu se zákonem. 

Město Nová Včelnice 
 

Kontrolu provedla 
Eva Pešková 

22. 2. 2023 
 

konečná 

Podle ust. § 24 odst. 3 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o veřejných 
sbírkách) provádí příslušný krajský úřad kontrolu 

konečného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 

osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 
18. 3. 2022 pod spisovou značkou OPZU-správ. 

35360/2022/lusk SO Městu Nová Včelnice, IČ 002 47 
146 za účelem pomoci uprchlíkům z Ukrajiny. Sbírka 

byla prováděna od 1. 4. 2022 do 31. 12. 2022 na 
území celé České republiky na zvláštním účtu vedeném 

u České spořitelny, a.s., č. účtu 6286386339/0800. 



  
 

Stránka 20 z 44 
 

Celkem bylo ve sbírce získáno 70 700 Kč, které byly 
využity v souladu s účelem sbírky. Sbírka proběhla 

v souladu se zákonem. 

ICOS  
Český Krumlov 

 
Kontrolu provedla Lucie 

Škodová 

 

24. 2. 2023 
 

10. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, 

provádí příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 
průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 

osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 6. 

8. 2013 pod č. j. KUJCK/42550/2013/OLVV-2 obecně 
prospěšné společnosti ICOS, se sídlem 5. května 251, 

Český Krumlov, IČO 708 15 089 se koná od 15. 8. 
2013 na dobu neurčitou. Je pořádána na podporu 

veřejně prospěšných služeb v soc. oblasti ICOS Č. 

Krumlov pro ohrožené děti a mládež, rodiny s dětmi, 
seniory, osoby se zdravotním postižením a lidi v tíživé 

sociální a životní situaci. Výtěžek sbírky má být využit 
výhradně na podporu zajištění soc. služby OSOBNÍ 

ASISTENCE pro děti (od věku 1 roku), dospělé a 
seniory, kteří mají sníženou soběstačnost z důvodu 

zdravotního postižení či věku, podporu soc. služby 

BEZPLATNÉHO PRÁVNÍHO PORADENSTVÍ pro osoby v 
nepříznivé soc. a životní situaci, podporu programů 

DOBROVOLNICKÉHO CENTRA pro děti, mládež, 
zdravotně postižené, pro podporu činnosti 

RODINNÉHO CENTRA KRUMLÍK, které zajišťuje v Č. 

Krumlově komplexní služby pro rodiny s dětmi od 
poradenských, odborných služeb, přes hlídání dětí až 

po volnočasové aktivity. Sbírka probíhá na zvl. 
bankovní účet č. 3077304399/0800 založený u České 

spořitelny a.s., pokladničkami, prodejem předmětů, 
vstupenek a složením hotovosti do pokladny. Ve 

sledovaném období bylo získáno 32 326 Kč. Sbírka je 

provozována v souladu se zákonem. 

CheironT o.p.s. 

Tábor 

 
Kontrolu provedla 

Lucie Škodová 
 

24. 2. 2023 

 

3. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb., o 

veřejných sbírkách, ve znění pozdějších předpisů 

provádí příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 
průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 

osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 
25. 10. 2019 pod sp. zn. OLVV-správ. 

115541/2019/lusk společnosti Cheiron T, o.p.s. se 

sídlem Děkanská 302, 390 01 Tábor, IČO 251 54 621 
je uskutečňována od 1. 11. 2019 na dobu neurčitou 

na činnost spojenou s poskytováním sociálních služeb 
spol. Cheiron T, o.p.s. – komunitní práce a akce pro 

veřejnost. Sbírka je prováděna na zvláštní účet č. 
2000413007/2010 založený pro tento účel u Fio 

Banky, prostřednictvím portálu Darujme.cz a 

pokladničkami. Ve sledovaném období bylo získáno 64 
888 Kč, které dosud nejsou čerpány. Sbírka je 

prováděna v souladu se zákonem. 

Kapička, z.s. 
 

Kontrolu provedla Lucie 
Škodová 

 
 

27. 2. 2023 
 

3. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o veřejných 
sbírkách) provádí příslušný krajský úřad každoročně 

kontrolu průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 
osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 6. 

1. 2020 pod spisovou značkou OLVV-správ. 



  
 

Stránka 21 z 44 
 

149385/2019/lusk spolku Kapička, z.s. se sídlem, Sídl. 
Svatopluka Čecha 96, 378 81 Slavonice, IČO 068 24 

421 je uskutečňována na finanční podporu a pomoc 

dětem nemocným leukémií a jejich rodinám, podporu 
dětí a osob se zdravotním postižením a sociálně 

slabých osob, podporu organizací, které pomáhají, 
vzdělávají a pečují o osoby se zdravotním postižením. 

Finanční prostředky jsou vybírány na zvláštní účet 
č. 2201740581/2010 založený u FIO banky a 

pokladničkami. Sbírka se koná od 1. 2. 2021 na dobu 

neurčitou na území města Slavonice. 
Ve sledovaném období nebyly získány žádné 

prostředky. Sbírka je pořádána v souladu se 
zákonem. 

Dialog CB z.s. 

České Budějovice 
 

Kontrolu provedla 
Lucie Škodová 

 

28. 2. 2023 

 
7. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, provádí příslušný krajský 

úřad každoročně kontrolu průběžného vyúčtování 
sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 

Jihočeského kraje dne 21. 10. 2015 pod č.j. 

KUJCK/77828/2015 spolku DialogCB, z.s. se sídlem 
Riegrova 1756/51, České Budějovice se koná od 31. 

10. 2015 na dobu neurčitou. Pořádá se na financování 
obědů pro děti ze sociálně znevýhodněných rodin ve 

spolupráci s orgánem SPOD Magistrátu města České 

Budějovice na zvl. účet č. 2400870864/2010, 
pokladničkami a prodejem předmětů a vstupenek. Ve 

sledovaném období bylo získáno 42 722 Kč, které 
jsou průběžně využívány v souladu s účelem sbírky. 

Sbírka je provozována v souladu se zákonem. 

Město Protivín 
 

Kontrolu provedla Lucie 
Škodová 

 

1. 3. 2023 
 

2. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, 

provádí příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 
průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 

osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 

16. 10. 2020 pod spisovou. zn. OLVV-správ. 
128668/2020/lusk městu Protivín, se sídlem 

Masarykovo náměstí 128, 398 11 Protivín, IČO 002 50 
023 se koná od 20. 10. 2020 do 14. 10. 2023. Pořádá 

se ve prospěch dětských pacientů onkologického 

oddělení nemocnice Motol a Na Homolce v Praze. 
Koná se získáváním příspěvků na zvl. účet č. 

712273349/0800 zřízený u České spořitelny. Ve 
sledovaném období bylo získáno 58 469 Kč. 

Prostředky jsou průběžně čerpány. Sbírka probíhá 
v souladu se zákonem. 

Spolek z Pasovar 

Světlík 
 

Kontrolu provedla Lucie 

Škodová 
 

 
 

 

1. 3. 2023 

 
  

2. průběžná 

 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o veřejných 

sbírkách) provádí příslušný krajský úřad každoročně 

kontrolu průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 
osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 

30. 7. 2020 pod spisovou značkou OLVV-správ. 
95351/2020/lusk spolku Z Pasovar, se sídlem, Světlík 

71, 382 16 Světlík, IČO 092 26 273 je uskutečňována 
na rekonstrukce nemovité kulturní památky, tvrze 

Pasovary a přilehlých budov a vybudování turistické 



  
 

Stránka 22 z 44 
 

vyhlídky na věži. Finanční prostředky jsou vybírány na 
zvláštní účet č. 2401833766/2010 založený u FIO 

banky a.s. Sbírka se koná od 1. 9. 2020 na dobu 

neurčitou na území celé České republiky. Ve 
sledovaném období bylo získáno 5 070 Kč, které jsou 

postupně čerpány. Sbírka probíhá v souladu se 
zákonem. 

Divadlo Continuo  

 
Kontrolu provedla Lucie 

Škodová 
 

1. 3. 2023 

 
konečná 

Podle § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o veřejných 

sbírkách, ve znění pozdějších předpisů provádí 
příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 

průběžného vyúčtování sbírky do 3 měsíců po uplynutí 
každého jednotlivého roku od data zahájení sbírky. 

Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 

Jihočeského kraje dne 30. 6. 2014 pod č.j. 
KUJCK/39576/2014/OLVV-2 Divadlu Continuo, se 

sídlem Švestkový Dvůr, Malovice 35, IČO 424 10 932 
je uskutečňována na rekonstrukci divadelního a 

kulturního centra Švestkový Dvůr. Sbírka je prováděna 
na zvláštním bankovním účtu číslo 43-

6871220217/0100, který byl založený pro tento účel 

u Komerční banky, prodejem předmětů, vstupenek, 
dárcovskými SMS zprávami a prostřednictvím portálu 

darujme.cz. Zahájena byla 7. 7. 2014 na dobu 
neurčitou na území celé České republiky a ukončena 

byla 28. 2. 2023. Celkem bylo získáno 118 266 Kč, 

které byly postupně čerpány. Zůstatek 32 939 Kč bude 
vyčerpán spolu s prostředky získanými navazující 

sbírkou.  

Žlutý Petrklíč z.s. 

Nestanice  

 
Kontrolu provedla 

Eva Pešková 
 

1. 3. 2023 

 

7. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, 

provádí příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 
průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 

osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 
16. 10. 2015 pod č. j. KUJCK 76741/2015/OLVV-2 

spolku Žlutý Petrklíč z.s.  se sídlem Lomec č. p. 63 – 

Nestanice, obec Libějovice, 389 01 Vodňany, IČO 040 
77 261 se koná od 21. 10. 2015 na dobu neurčitou 

shromažďováním finančních prostředků na zvl. účtu č. 
115-1243610297/0100, prodejem předmětů 

a vstupenek na rekonstrukci a úpravy objektu budovy 

bývalé školy v rámci areálu kláštera Kongregace 
Šedých sester III. řádu sv. Františka se sídlem na 

Lomci č. p. 63 – Nestanice. Vybudování a provoz 
Domova Žlutý Petrklíč poskytující potřebné sociální 

služby a další aktivity ve prospěch lidí s mentálním 
a kombinovaným postižením. Získáno bylo 445 075 

Kč, které jsou průběžně čerpány. Sbírka je 

provozována v souladu se zákonem. 

Spolek STOP SEČENÍ 

SRNČAT 

České Budějovice  
 

Průběžná 
 

Kontrolu provedla Lucie 
Škodová 

 

3. 3. 2023 

 

1.průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů provádí příslušný krajský 
úřad každoročně kontrolu průběžného vyúčtování 

sbírky. Veřejná sbírka osvědčená dne 5. 10. 2020 pod 
spis. zn. OLVV-správ. 123527/2020/lusk je pořádána 

Spolkem STOP SEČENÍ SRNČAT, se sídlem U Školy 
2653/5, 370 06 České Budějovice, IČO 095 40 270, od 

10. 10. 2020 na dobu neurčitou. Finanční prostředky 



  
 

Stránka 23 z 44 
 

jsou vybírány na nákup technologií na záchranu zvěře 
při senosečích, tisk propagačních materiálů a šíření 

osvěty. Sbírka je prováděna shromažďováním 

finančních prostředků na zvláštní účet č. 
2701873436/2010, který byl pro tento účel zřízen u 

FIO banky a.s., pokladničkami a prodejem předmětů. 
Ve sledovaném období bylo získáno 143 636 Kč, 

které jsou postupně čerpány. Sbírka je pořádána 
v souladu se zákonem. 

Střední zemědělská 

škola  
Písek  

 

Kontrolu provedla Lucie 
Škodová 

 

3. 3. 2023 

 
3. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů provádí příslušný krajský 

úřad každoročně kontrolu průběžného vyúčtování 

sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 
Jihočeského kraje dne 8. 2. 2019 pod spisovou 

značkou OLVV-správ. 11716/2019/lusk Střední 
zemědělské škole Písek, Čelakovského 200 se sídlem, 

Čelakovského 200, Písek, IČO 608 69 054 je 
uskutečňována na výrobu a instalaci Stolpersteinů 

(kamenů zmizelých židovských občanů). Tyto kameny 

budou umístěny v prostoru centra města Písku v rámci 
projektu Kameny zmizelých v Písku. Finanční 

prostředky jsou vybírány na zvláštní účet č. 115-
8664590257/0100 založený u Komerční banky a 

složením hotovosti do pokladny. Sbírka se koná od 15. 

2. 2019 na dobu neurčitou na území celé České 
republiky. Ve sledovaném období bylo získáno 22 911 

Kč, které jsou postupně čerpány. Sbírka probíhá 
v souladu se zákonem. 

MAS krajina srdce, z.s. 

Tábor 
 

Kontrolu provedla Lucie 
Škodová 

 

6. 3. 2023 

 
1. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů provádí příslušný krajský 

úřad každoročně kontrolu průběžného vyúčtování 
sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 

dne 27. 4. 2021 pod spisovou značkou OPZU-správ. 

32789/2022/lusk spolku MAS Krajina srdce, z.s., se 
sídlem Vančurova 1946, 390 01 Tábor, IČO 266 63 503 

je uskutečňována na humanitární pomoc Ukrajina 
(nákup materiálu a potravin, které budou sloužit jak 

uprchlíkům v ČR nebo lze odeslat potřebné věci na 

Ukrajinu, budou hrazeny služby spojené s pomocí, 
dále budou hrazeny příspěvky na podporu začleňování 

do společnosti). Finanční prostředky jsou vybírány na 
zvláštní účet č. 2502135940/2010 založený u FIO 

banky. Sbírka se koná od 15. 3. 2022 do 3. 9. 2023 na 
území ORP Tábor. Ve sledovaném období bylo získáno 

1 582 324 Kč, které jsou postupně čerpány. Sbírka 

probíhá v souladu se zákonem. 

Město Vimperk 

 

Kontrolu provedla Lucie 
Škodová 

 

9. 3. 2023 

 

konečná 

Podle ust. § 24 odst. 3 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, 

provádí příslušný krajský úřad kontrolu vyúčtování 
sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 

Jihočeského kraje dne 8. 7. 2022 pod spis. zn.  OLVV-
správ. 85769/2022/lusk Městu Vimperk se sídlem 

Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk, IČO 002 50 805 se 
konala ode dne 11. 7. 2022 do 31. 12. 2022 na zvl. 

účet č. 309853888/0300 na pomoc postiženým 



  
 

Stránka 24 z 44 
 

požárem domu č. 28 v č.p. 432 v ulici Mírová, 
Vimperk. Celkem bylo získáno 31 200 Kč, které byly 

předány paní Mauricové v souladu s účelem sbírky. 

Sbírka probíhá v souladu se zákonem. 

Město Vlachovo Březí 

 
Kontrolu provedla  

Ing. Eva Pešková 

9. 3. 2023 

 
konečná 

Podle § 24 odst. 3 zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných 

sbírkách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o VS“) provádí 

příslušný krajský úřad kontrolu vyúčtování sbírky. 

Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 
Jihočeského kraje dne 30. 3. 2022 pod č.j. KUJCK 

39689/2022 Městu Vlachovo Březí, náměstí Svobody 
56, 384 22 Vlachovo Březí a byla uskutečněna od 1. 4. 

2022 do 15. 12. 2022 na území celé České republiky. 

Účelem konání veřejné sbírky byla pomoc lidem 
prchajícím před válkou na Ukrajině, kteří jsou 

ubytováni na území Vlachova Březí a jeho místních 
částech. Sbírka byla prováděna na transparentním 

účtu č. 306031360/0300 založeném u ČSOB a. s. a 
hotovostně na Městském úřadě ve Vlachově Březí. 

Celkem bylo získáno 28 724 Kč, které byly 

vyčerpány. Sbírka proběhla v souladu se zákonem. 

Charita Kaplice 

Kaplice 

 
Kontrolu provedla Lucie 

Škodová 
 

14. 3. 2023 

 

10. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, 

provádí příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 
průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 

osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 
22. 7. 2013 pod č.j. KUJCK/39702/2013/OLVV-2 

Charitě Kaplice, se sídlem Náměstí 42, 382 41 Kaplice, 
IČO 736 34 310 se koná od 1. 8. 2013 na dobu 

neurčitou. Je pořádána na podporu sociálních služeb, 

které pomáhají společensky znevýhodněným osobám. 
Sbírka probíhá na zvl. bankovní účet č. 

259580227/0300 založený u ČSOB, pokladničkami a 
složením hotovosti do pokladny. Ve sledovaném 

období bylo získáno 64 550 Kč, které jsou čerpány 

v souladu s účelem sbírky. Sbírka je pořádána 
v souladu se zákonem. 

Jihočeské dítě v srdci, 

z.s. 
Borovany 

 
Kontrolu provedla Lucie 

Škodová 
 

15. 3. 2023 

 
4. průběžná a konečná 

Podle ust. § 24 odst. 3 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů provádí příslušný krajský 

úřad kontrolu konečného vyúčtování sbírky. Veřejná 
sbírka osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje 

dne 16. 4. 2019 pod spisovou značkou OLVV-správ. 
28019/2019/lusk spolku Jihočeské Dítě v srdci, z.s. se 

sídlem, Vodárenská 224, 373 12 Borovany, IČO 020 

19 523 byla uskutečňována na podporu činnosti 
perinatálního hospice Jihočeské Dítě v srdci, z.s. 

(náklady na potřeby pro cílovou skupinu a výkon 
činnosti podporující cílovou skupinu, na propagaci 

spolku apod.)  Finanční prostředky byly vybírány na 

zvláštní účet č. 20001-5590529379/0800 u České 
spořitelny, a.s., pokladničkami, prodejem předmětů a 

vstupenek a složením hotovosti do pokladny. Sbírka se 
koná od 20. 4. 2019 na dobu neurčitou na území celé 

České republiky. Celkem bylo získáno 51 931 Kč, 
které byly vyčerpány v souladu s účelem sbírky. Sbírka 

probíhala v souladu se zákonem. 



  
 

Stránka 25 z 44 
 

Hrady na Malši 
Kaplice 

 

Kontrolu provedla Lucie 
Škodová 

 

15. 3. 2023 
 

6. průběžná 

Sbírka se koná od 10. 3. 2017 na dobu neurčitou. 
Pořádá se výzkum a dokumentace hradů na řece Malši, 

zřizování muzeí a stálých expozic k těmto hradům, 

zajištění jejich údržby a provozu za účelem uchování 
torzální architektury a kulturního dědictví ČR, 

zpřístupňování těchto objektů, organizace kulturního 
života a publikační činnost k tomuto záměru. Hrady na 

Malši jsou hrady: Velešín, Pořešín, Louzek, Sokolčí a 
tvrz v Tiché. Koná se na zvl. účet č. 2501175035/2010 

zřízený u FIO banky v Českých Budějovicích, 

pokladničkami, prodejem předmětů a vstupenek, 
dárcovskými SMS zprávami a složením hotovosti do 

pokladny. Ve sledovaném období bylo získáno 1 193 
467 Kč, které jsou postupně čerpány. Sbírka je 

pořádána v souladu se zákonem.  

World of Dogs, z.ú. 
České Budějovice 

 
Kontrolu provedla Lucie 

Škodová 

 

17. 3. 2023 
 

3. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb., o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů provádí příslušný krajský 
úřad každoročně kontrolu průběžného vyúčtování 

sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 

Jihočeského kraje dne 18. 2. 2020 pod sp. zn. OLVV-
správ. 114703/2019/lusk ústavu WORLD OF DOGS 

z.ú., se sídlem Dr. Stejskala 433/83, 370 01 České 
Budějovice, IČO 057 67 741 je uskutečňována od 20. 

2. 2020 na dobu neurčitou pro útulky pro opuštěné a 

týrané psy v Bosně a Hercegovině, na úhradu 
veterinární péče pro chovatele psů v dočasné péči v 

České republice, na nákup krmiva, zdravotních 
pomůcek a léků. Sbírka je prováděna přijímáním 

prostředků na zvláštní transparentní účet č. 
2901268740/2010 založený pro tento účel u Fio Banky 

a pokladničkami. Ve sledovaném období bylo získáno 

1 075 717 Kč, které byly použity v souladu s účelem 
sbírky. Sbírka je pořádána v souladu se zákonem 

Spolu spojit síly, z.s.  

Dobřejovice, Hosín 
  

Kontrolu provedla 
Eva Pešková 

21. 3. 2023 

 
1. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb., o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o VS“) 

provádí příslušný krajský úřad kontrolu vyúčtování 
sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 

Jihočeského kraje dne 17. 12. 2021 pod č.j.: KUJCK 

138695/2021 pro Spolu spojit síly, z.s.  se provádí na 
území Jihočeského kraje na dobu neurčitou za účelem 

podpory realizace odlehčovací služby STELLA (pořízení 
pomůcek pro klienty, úhrada nájmu, energií, 

provozního materiálu apod.) 
Sbírka je prováděna shromážděním finančních 

prostředků na zvláštní bankovní účet č. 

2902082737/2010 vedený u FIO banky, a.s., 
pokladničkami, prodejem předmětů, dárcovskými SMS 

zprávami, složením hotovosti do pokladny. Ve 
sledovaném období bylo získáno 6 000 Kč, které 

nebyly čerpány. Sbírka je pořádána v souladu se 

zákonem. 

Salesiánské středisko 

mládeže 
České Budějovice 

 

22. 3. 2023 

 
Konečná  

Podle ust. § 24 odst. 3 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o veřejných 

sbírkách) provádí příslušný krajský úřad konečnou 



  
 

Stránka 26 z 44 
 

Kontrolu provedly 
Lucie Škodová 

Eva Pešková 

kontrolu průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 
osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 2. 

8. 2018 pod sp. zn. OLVV-správ. 100133/2018/lusk 

Salesiánskému středisku mládeže se sídlem, Emy 
Destinové 1, 370 05 České Budějovice, IČO 625 37 

601 byla uskutečňována na renovaci a rozšíření 
stávající horolezecké stěny a pořízení nové 

horolezecké stěny včetně příslušného vybavení. 
Finanční prostředky byly vybírány na zvláštní účet 

č. 733677400/5500 u ČSOB a.s., pokladničkami, 

prodejem předmětů a vstupenek a složením hotovosti 
do pokladny. Byla vyhlášena od 1. 9. 2018 na dobu 

neurčitou a ukončena byla k 28. 2. 2023. Celkem bylo 
získáno 311 995 Kč, které byly využity v souladu 

s účelem sbírky. Sbírka byla pořádána v souladu se 

zákonem. 

„Rafael“ První dočasný 

domov pro týrané psy 
– terapie, léčení a 

osvěta, o.p.s. 

Římov 
 

Kontrolu provedla 
Eva Pešková 

23. 3. 2023 

 
4. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů provádí příslušný krajský 

úřad každoročně kontrolu průběžného vyúčtování 

sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 
Jihočeského kraje dne 16. 4. 2019 pod č.j. 

KUJCK45959/2019 obecně prospěšné společnosti 
„RAFAEL“, První dočasný domov pro týrané psy – 

terapie, léčení a osvěta o.p.s., se sídlem Dolní 

Stropnice 49, 374 01 Římov, IČ 023 41 964 je 
uskutečňována na náklady na operace psů umístěných 

v registrovaných útulcích v České republice. Sbírka je 
uskutečňována na zvl. účet č. 2701499413/2010 

založený u Fio banky, pobočka Praha. Ve sledovaném 
období bylo získáno 58 704 Kč, které jsou postupně 

čerpány. Sbírka probíhá v souladu se zákonem. 

Autisté jihu, spolek 
České Budějovice 

 

Kontrolu provedla Lucie 
Škodová 

 
 

27. 3. 2023  
 

5. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů provádí příslušný krajský 

úřad každoročně kontrolu průběžného vyúčtování 
sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 

Jihočeského kraje dne 24. 11. 2017 pod spis. značkou 
OLVV-správ. 136409/2017 spolku Autisté jihu, se 

sídlem Plzeňská 2219/44, IČO 228 65 799 je 

uskutečňována od 11. 12. 2017 na pokrytí provozních 
nákladů a nákup pomůcek pro osoby s autismem, 

financování odborného poradenství a seminářů. 
Finanční prostředky jsou vybírány na bankovní účet č. 

354172002/5500 založený u Raiffeisen Bank České 
Budějovice, pokladničkami, prodejem předmětů a 

vstupenek a složením hotovosti do pokladny. Ve 

sledovaném období bylo získáno 7 849 Kč, které jsou 
čerpány v souladu s účelem sbírky. Sbírka je 

prováděna v souladu se zákonem. 

Za Margaretku, z.s.  
Třísov  

 
Kontrolu provedla Lucie 

Škodová 
 

28. 3. 2023 
 

3. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb., o 
veřejných sbírkách, ve znění pozdějších předpisů 

provádí příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 
průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 

osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 
16. 4. 2020 pod sp. zn. OLVV-správ. 51172/2020/lusk 

spolku Za Margaretku, z.s. se sídlem Třísov 24, 382 03 



  
 

Stránka 27 z 44 
 

Holubov, IČO 090 53 786 je uskutečňována od 17. 4. 
2020 na dobu neurčitou na podporu potřeb a zájmů 

dítěte s diagnostikovanou genetickou chorobou 

spinální svalovou atrofií (dále jen SMA) – a to 
konkrétně Margarety Anny Matrtajové roč. 2019, 

bydlištěm Třísov u Křemže. Výtěžek ze sbírky je použit 
na zajištění prostředků, které by jí usnadnily běžný 

život, na léčebné výlohy, potřebnou rehabilitaci, 
asistenci, a především kompenzační a zdravotní 

pomůcky a léky nehrazené ze státního zdravotního 

pojištění a jejich aplikaci ve zdravotnickém zařízení i v 
zahraničí, dále na zajištění bezbariérového bydlení a 

potřebných terénních úprav, které jsou nezbytné k 
zajištění bezbariérového přístupu, na pořízení a 

úpravu automobilu pro handicapované. Výtěžek sbírky 

může podporovat i další děti nebo osoby se stejnou 
diagnózou (SMA) za účelem zlepšování kvality jejich 

života. Sbírka probíhá prostřednictvím bankovních 
účtů číslo 2301795037/2010 (CZK) a číslo 

2101795040/2010 (EUR), dárcovskými textovými 
zprávami. Ve sledovaném období bylo získáno 41 692 

Kč + 187,91 EUR, které jsou postupně čerpány. 

Sbírka probíhá v souladu se zákonem. 

„Rafael“ První dočasný 

domov pro týrané psy 

– terapie, léčení a 
osvěta, o.p.s. 

Římov 
 

Kontrolu provedla  
Eva Pešková 

 

29. 3. 2023 

 

2. průběžná 
 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů provádí příslušný krajský 
úřad každoročně kontrolu průběžného vyúčtování 

sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 
Jihočeského kraje dne 31. 5. 2021 pod č.j. KUJCK 

62205/2021 obecně prospěšné společnosti „RAFAEL“, 
První dočasný domov pro týrané psy – terapie, léčení 

a osvěta o.p.s., se sídlem Dolní Stropnice 49, 374 01 

Římov, IČ 023 41 964 je uskutečňována na provozní 
náklady společnosti – krmivo, platby veterinářům za 

ošetření, energie, rozšíření provozovny a ostatní nutné 
provozní náklady a mzdy pro zaměstnance. Sbírka je 

uskutečňována na zvl. účet č. 2200502362/2010 

založený u Fio banky, pobočka Praha, pokladničkami, 
prodejem předmětů a dárcovskými SMS zprávami, a 

to od 1. 6. 2021 na dobu neurčitou. Ve sledovaném 
období získáno 829 876 Kč, které jsou postupně 

čerpány. Sbírka probíhá v souladu se zákonem. 

Modrá pomněnka, z.s.  
České Budějovice 

 
Kontrolu provedla Lucie 

Škodová 

 

30. 3. 2023 
 

3. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb., o 
veřejných sbírkách, ve znění pozdějších předpisů 

provádí příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 
průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 

osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 

18. 12. 2019 pod sp. zn. OLVV-správ. 
147699/2019/lusk spolku Modrá pomněnka z.s. se 

sídlem M. Horáková 1750, 370 05 České Budějovice, 
IČO 035 17 641 je uskutečňována od 1. 1. 2020 na 

dobu neurčitou na provozní náklady spolku Modrá 

pomněnka, z.s. který se zabývá pomocí rodinám 
nevyléčitelně nemocných a pozůstalým – úhrady PHM, 

telefonu, průběžného vzdělávání a to na zvl. účet č. 
2701739130/2010, pokladničkami a prostřednictvím 

portálu Darujme.cz. Celkem bylo ve sledovaném 



  
 

Stránka 28 z 44 
 

období získáno 23 900 Kč, které zatím nebyly 
čerpány. Sbírka probíhá v souladu se zákonem. 

SKIPARK Frymburk s.r.o.  

 

Kontrolu provedla Lucie 
Škodová 

 

31. 3. 2023  

 

konečná 

Podle ust. § 24 odst. 3 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, 

provádí příslušný krajský úřad kontrolu vyúčtování 
sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 

Jihočeského kraje dne 16. 3. 2022 pod spis. zn.  OLVV-
správ. 32882/2022/lusk SKIPARKu FRYMBURK, s.r.o. 

se sídlem Frymburk 1052, 382 79 Frymburk, IČO 017 
71 116 se konala dne 17. 3. 2022 na dobu neurčitou 

na transparentní účet č. 123-6528050257/0100 ve 

prospěch ukrajinských uprchlíků, kteří utíkají před 
válkou na Ukrajině do České republiky. Konkrétně se 

jednalo o zajištění základních potřeb lidí ze zasažených 
oblastí a o materiální podporu. Sbírka byla ukončena 

31. 3. 2023. Celkem bylo získáno 104 610 Kč. Sbírka 

byla provozována v souladu se zákonem. 

Římskokatolická farnost 

Třeboň 
Třeboň  

 

Kontrolu provedla Eva 
Pešková 

 

4. 4. 2023 

 
5. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů provádí příslušný krajský 

úřad každoročně kontrolu průběžného vyúčtování 

sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 
Jihočeského kraje dne 18. 1. 2018 pod spisovou 

značkou OLVV-správ. 8222/2018/lusk Římskokatolické 
farnosti Třeboň se sídlem, Husova 142, 379 01 

Třeboň, IČO 608 18 638 je uskutečňována na obnovu 

části areálu kláštera a kostela Panny Marie Královny a 
sv. Jiljí v Třeboni. Finanční prostředky jsou vybírány 

na zvláštní účet č. 5979285309/0800 u České 
spořitelny, a.s., pokladničkami, prodejem předmětů a 

vstupenek, dárcovskými SMS zprávami a vložením 
hotovosti do po pokladny. Sbírka se koná od 1. 3. 2018 

na dobu neurčitou na území celé České republiky. Ve 

sledovaném období bylo získáno 160 894 Kč, které 
dosud nebyly využity. Sbírka probíhá v souladu se 

zákonem. 

Fokus České 
Budějovice z.ú. 

České Budějovice 
 

Kontrolu provedla 

Lucie Škodová 
 

4. 4. 2023 
 

8. průběžná 

Podle § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách provádí příslušný krajský úřad 

každoročně kontrolu průběžného vyúčtování sbírky 
do 3 měsíců po uplynutí každého jednotlivého roku 

od data zahájení sbírky. Veřejná sbírka osvědčená 

Krajským úřadem Jihočeského kraje, odborem 
legislativy a vnitřních věcí dne 22. 10. 2014 pod č.j. 

KUJCK/61461/2014/OLVV-2 FOKUS České 
Budějovice, z.ú., se sídlem Novohradská 71, 370 01 

České Budějovice, IČO 270 23 583 je uskutečňována 
na nákup vybavení pro aktivity, které realizuje FOKUS 

České Budějovice za účelem začlenění osob s 

duševním onemocněním do společnosti. Uskutečňuje 
se na zvl. účet č. 2100679216/2010 zřízený u FIO 

banky v Českých Budějovicích, pokladničkami, 
prodejem předmětů a vstupenek, dárcovskými SMS 



  
 

Stránka 29 z 44 
 

zprávami a prostřednictvím portálu Darujme.cz od 1. 
11. 2014 na dobu neurčitou. Ve sledovaném období 

bylo získáno 19 668 Kč. Sbírka je průběžně čerpána. 

Sbírka je provozována v souladu se zákonem. 

Charita Prachatice 

 
Kontrolu provedla Lucie 

Škodová 

 

4. 4. 2023 

 
konečná 

Podle ust. § 24 odst. 3 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, 
provádí příslušný krajský úřad kontrolu konečného 

vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským 

úřadem Jihočeského kraje dne 12. 3. 2013 pod č.j. 
KUJCK/12042/2013/OLVV-2 Charitě Prachatice se 

konala od 15. 3. 2013 na dobu neurčitou a byla 
ukončena 28. 2. 2023. Byla pořádána na podporu 

sociálních služeb poskytovaných Charitou Prachatice 

(provoz azylových domů pro matky s dětmi a pro 
muže, podpora terénního programu a pečovatelské 

služby) a dále podpora dalších charitativních projektů 
Charity Prachatice (materiální a humanitární pomoc 

osobám v nepříznivé sociální situaci či při 
mimořádných událostech). Sbírka probíhala na zvl. 

bankovní účet č. 235498878/0300 založený ČSOB a 

pokladničkou. Celkem bylo získáno 255 061 Kč. 
Sbírka byla provozována v souladu se zákonem. 

Charita Vimperk 

 
Kontrolu provedla Lucie 

Škodová 
 

4. 4. 2023 

 
konečná 

Podle ust. § 24 odst. 3 zákona č. 117/2001 Sb., o 

veřejných sbírkách, ve znění pozdějších předpisů 
provádí příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 

konečného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 
osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 

17. 4. 2020 pod sp. zn. OLVV-správ. 50938/2020/lusk 
Charitě Vimperk se sídlem Pravětín 23, 385 01 

Vimperk, IČO 418 81 133 byla uskutečňována od 20. 

4. 2020 na úhradu nákladů sociálních služeb 
poskytujících služby seniorům, na úhradu pomůcek 

pro seniory trpící demencí, na úhradu nákladů na 
vzdělávání pracovníků pečujících o seniory s demencí, 

na nákup ochranných prostředků pro pracovníky 

pečující o seniory v době pandemie koronaviru, na 
dofinancování sociálních služeb, které se octnou v 

ohrožení v důsledku pandemie koronaviru. Sbírka 
probíhala prostřednictvím bankovního účtu číslo 123-

1475890267/0100 založeného u Komerční banky, a.s., 

pokladničkami, dárcovskými SMS zprávami, složením 
hotovosti na pokladnu a prostřednictvím portálu 

Darujme.cz.  Sbírka probíhá na území celé České 
republiky na dobu neurčitou. Ukončena byla 28. 2. 

2023. Celkem bylo získáno 191 040 Kč. Sbírka byla 
provozována v souladu se zákonem. 

Město Lišov 

 
Kontrolu provedla Eva 

Pešková 

 

6. 4. 2023 

 
konečná 

Podle ust. § 24 odst. 3 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o veřejných 

sbírkách) provádí příslušný krajský úřad kontrolu 

konečného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 
osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 

17. 3. 2022 pod spisovou značkou OPZU-správ. 
34691/2022/evpe SO Městu Lišov se sídlem třída 5. 

května 139/156, 373 72 Lišov za účelem poskytnutí 
nezbytné pomoci ukrajinským uprchlíkům na území 

města Lišov, jeho místních částí a na území členských 



  
 

Stránka 30 z 44 
 

obcí Svazku obcí Lišovsko (Hvozdec, Jivno, Libín, 
Lišov, Štěpánovice, Zvíkov). Finanční prostředky byly 

vybírány na zvláštní účet č. 246256006/0600 

u MONETA Money bank a.s., sběracími listinami, 
pokladničkami, prodejem předmětů a prodejem 

vstupenek. Sbírka se konala od 18. 3. 2022 do 31. 12. 
2022 na území celé České republiky. Celkem bylo 

získáno 74 471 Kč. Finanční prostředky byly zcela 
vyčerpány v souladu s účelem sbírky. Sbírka byla 

provozována v souladu se zákonem.  

Domeček  
Trhové Sviny 

 

Kontrolu provedla Lucie 
Škodová 

 

12. 4. 2023 
 

10. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších provádí příslušný krajský úřad 

každoročně kontrolu průběžného vyúčtování sbírky. 
Sbírku osvědčenou dne 28. 11 2012 pod č.j. 

KUJCK/29126/2012/OLVV-2. pořádá Domeček – 
středisko Husitské diakonie (dále jen Domeček), IČO 

736 32 805 se sídlem Branka 588, Trhové Sviny od 1. 
12. 2012 na dobu neurčitou, na území celé ČR. 

Finanční prostředky jsou vybírány na materiál pro 

výrobu a vybavení dílen a případné opravy zařízení 
dílen. Dále na vybavení a nákup materiálu pro 

program v nízkoprahovém zařízení pro děti a mládež a 
na vybavení táborové základny. Sbírka je prováděna 

přijímáním finančních prostředků na účet č. 19-

0563095349/0800 založený pro tento účel u České 
spořitelny a.s. v Trhových Svinech, pokladničkou, 

sběracími listinami, pronájmem telefonní linky 
a prodejem předmětů a vstupenek. Ve sledovaném 

období bylo získáno 5 700 Kč. Sbírka byla 
provozována v souladu se zákonem. 

Nadační fond Srdce pro 

Strakonice 
 

Kontrolu provedla 

Eva Pešková 
 

 

13. 4. 2023 

 
4. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách ve znění pozdějších předpisů 
provádí příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 

průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 

osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 
22. 3. 2018 pod č. j. KUJCK/12538/2018 Nadačnímu 

fondu Srdce pro Strakonice, se sídlem Bahenní 1396, 
Strakonice, IČO 069 18 298, je uskutečňována na 

rychlou pomoc při závažné životní situaci nebo nemoci 

potřebným ze Strakonicka.   Sbírka probíhá formou 
příspěvku na účty č. 01048997000/2700 založený u 

UNI CREDIT BANK, č. 77738601/2010 a 
3860138601/2010 založených u FIO banky, od 18. 6. 

2021 též pokladničkami, prodejem předmětů a 
vstupenek a dárcovskými SMS zprávami. 

V kontrolovaném období bylo získáno 57 278 Kč, 

sbírka je průběžně čerpána. Sbírka probíhá v souladu 
se zákonem. 

APLA 

Tábor 
 

Kontrolu provedla 
Eva Pešková 

17. 4. 2023 

 
8. průběžná 

Podle § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných 

sbírkách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů provádí příslušný krajský úřad 

každoročně kontrolu vyúčtování veřejné sbírky. 
Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 

Jihočeského kraje dne 12. 3. 2015 pod č.j. 
KUJCK/30492/2015/OLVV-2, Sp. Zn.: OLVV-správ. 

30492/2015 lusk ústavu APLA Jižní Čechy, s sídlem 



  
 

Stránka 31 z 44 
 

Farského 887/17, Tábor IČO 285 52 28. Sbírka je 
prováděna na zvláštním bankovním účtu č. 

2300782437/2010, který byl založen pro tento účel u 

FIO banky, pokladničkami, prodejem předmětů a 
vstupenek a dárcovskými SMS zprávami. Zahájena 

byla dne 1. 5. 2015 na dobu neurčitou a koná se na 
území Jihočeského kraje. Ve sledovaném období bylo 

získáno 6 000 Kč, sbírka nebyla čerpána. Sbírka 
probíhá v souladu se zákonem. 

APLA 

Tábor 
 

Kontrolu provedla 

Eva Pešková 

17. 4. 2023 

 
9. průběžná 

Podle § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných 

sbírkách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů provádí příslušný krajský úřad 

každoročně kontrolu vyúčtování veřejné sbírky. 

Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 
Jihočeského kraje dne 15. 5. 2014 pod Sp. zn.: OLVV-

správ. 28791/2014/lusk ústavu APLA Jižní Čechy, 
s sídlem Farského 887/17, Tábor IČO 285 52 28 a je 

uskutečňována na letní tábory pro děti a dospělé 
s autismem, terénní službu pro děti a dospělé 

s autismem (cestovné, pomůcky, literatura). Sbírka je 

prováděna na zvláštním bankovním účtu č. 
2900129861/2010, který byl založen pro tento účel u 

FIO banky, pokladničkou, prodejem předmětů a 
vstupenek. Zahájena byla dne 18. 5. 2014 na dobu 

neurčitou a koná se na území Jihočeského kraje. Ve 

sledovaném období bylo získáno 2 622 Kč a sbírka 
nebyla čerpána. Sbírka probíhá v souladu se zákonem. 

Domov pro seniory 
Světlo  

Drhovle 

Kontrolu provedly 
Lucie Škodová a Ing. Eva 

Pešková 
 

19. 4. 2023 
 

8. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, 

provádí příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 

průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 

osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 

30. 4. 2012 pod č.j. KUJCK/9597/2015/OLVV-2 

Domovu pro seniory Světlo – Drhovle, se sídlem 

Drhovle 44, 397 01 Písek, IČO 708 69 812 se koná od 

1. 6. 2015 na dobu neurčitou na zvl. účet č. 107-

4469010247/0100, pokladničkami, prodejem 

předmětů a vstupenek a složením hotovosti do 

pokladny. Je pořádána na podporu aktivizace seniorů 

v Domově pro seniory Světlo. Ve sledovaném období 

bylo získáno 91 069 Kč, čerpáno bylo průběžně. 

Sbírka je provozována v souladu se zákonem. 

Domácí hospic Athelas  

Písek  
Kontrolu provedly 

Lucie Škodová a Ing. Eva 

Pešková 
 

19. 4. 2023 

 
5. průběžná 

 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, 
provádí příslušný krajský úřad každoročně průběžnou 

kontrolu vyúčtování veřejné sbírky. Veřejná sbírka 

osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 
29. 1. 2018 pod spisovou značkou OLVV-správ. 

65627/2018/lusk Domácímu hospici Athelas, se sídlem 
Budějovická 204/13, Písek, IČO 036 63 353 se koná 

od 20. 5. 2018 na dobu neurčitou, a to pokladničkami, 
prodejem předmětů a vstupenek, sběracími listinami, 

na zvl. účet č. 8491450028/5500, založený u 

Raiffeisenbank a.s. a prostřednictvím portálu 
darujme.cz na podporu domácí hospicové péče. Ve 



  
 

Stránka 32 z 44 
 

sledovaném období bylo získáno 375 883 Kč, které 
jsou postupně čerpány. Sbírka je provozována 

v souladu se zákonem. 

Charita Písek 
 

Kontrolu provedla Eva 
Pešková 

19. 4. 2023 
 

1. průběžná 
 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb., o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o VS“) 
provádí příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 

vyúčtování veřejné sbírky. Veřejná sbírka osvědčená 

Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 4. 3. 2022 
pod č.j. KUJCK/29823/2022/, Sp. Zn. OPZU-správ. 

29366/2022/lusk SO Charitě Písek, se sídlem 
Soukenická 161/12, 397 01 Písek, IČO 438 52 564.  

Sbírka je prováděna na zvláštním bankovním účtu č. 

193699144/0300, který byl založen pro tento účel u 
ČSOB a.s. a pokladničkami.  Zahájena byla dne 5. 3. 

2022 na dobu neurčitou a koná se na území celé České 
republiky. Účelem konání veřejné sbírky je pomoc a 

podpora uprchlíkům v souvislosti s válkou na Ukrajině 
v okrese Písek. Ve sledovaném období bylo získáno 

410 407 Kč, které nebyly dosud čerpány. Sbírka 

probíhá v souladu se zákonem. 

Centrum pro zdravotně 

postižené a seniory 

o.p.s. 
Kontrolu provedla 

Lucie Škodová 
 

21. 4. 2023 

 

9. průběžná 

Podle § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o veřejných 

sbírkách provádí příslušný krajský úřad každoročně 

kontrolu průběžného vyúčtování sbírky do 3 měsíců po 
uplynutí každého jednotlivého roku od data zahájení 

sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 
Jihočeského kraje dne 30. 6. 2014 pod č.j. KUJCK 

20968/2014/OLVV Jihočeském centru pro zdravotně 
postižené a seniory o.p.s., se sídlem   Ul. Stavbařů 213 

Strakonice, IČO 265 94 463 (dále jen JCZPS) je 

uskutečňována na financování nákupu a oprav 
kompenzačních a rehabilitačních pomůcek 

používaných v rámci sociálních služeb. Sbírka probíhá 
na zvl. účet č. 2702023417/2010 zřízený u FIO banky, 

a.s. od 1. 11. 2021 a pokladničkami. Získáno bylo 

3 142 Kč, které jsou průběžně čerpány. Sbírka je 
provozována v souladu se zákonem. 

Centrum pro zdravotně 

postižené a seniory 
o.p.s. 

 
Kontrolu provedla 

Lucie Škodová 
 

21. 4. 2023 

 
4. průběžná 

Podle § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o veřejných 

sbírkách provádí příslušný krajský úřad kontrolu 
průběžného vyúčtování sbírky do 3 měsíců po uplynutí 

každého jednotlivého roku od data zahájení sbírky. 
Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 

Jihočeského kraje dne 9. 9. 2019 pod č.j. KUJCK 
99266/2019 Jihočeském centru pro zdravotně 

postižené a seniory o.p.s., se sídlem   Ul. Stavbařů 213 

Strakonice, IČO 265 94 463 je uskutečňována na 
provoz osobního automobilu pro terénní službu Osobní 

asistence, dovoz pomůcek a dopravu pro seniory a 
zdravotně postižené, a to pokladničkami a na zvláštní 

bankovní 18 806 Kč, které jsou čerpány. Sbírka je 

prováděna v souladu se zákonem. 

MAS Třeboňsko, o.p.s.  

 
Kontrolu provedla 

Lucie Škodová 

 

21. 4. 2023 

 
1. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, 
provádí příslušný krajský úřad každoročně průběžnou 

kontrolu vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka osvědčená 

Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 8. 4. 2022 
pod spis. zn.  OPZU-správ. 43843/2022/lusk MAS 



  
 

Stránka 33 z 44 
 

Třeboňsko se sídlem Dukelská 145, 379 01 Třeboň, 
IČO 260 75 679 se koná od 9. 4. 2022 na dobu 

neurčitou na zvl. účet č. 6286494399/0800 na zajištění 

nákupu zdravotnického materiálu a případně 
některých dalších potřeb (potraviny, ošacení, 

hygienické a další potřeby) v souvislosti s děním na 
Ukrajině dle požadavků partnerů, přímo 

spolupracujících se subjekty, působícími v Ukrajině. 
Celkem bylo získáno 128 208 Kč, které byly 

vyčerpány v souladu s účelem sbírky. Sbírka je 

prováděna v souladu se zákonem.  

Jihočeské centrum 

rovných příležitostí, z.ú. 

Prachatice 
 

Kontrolu provedla 
Eva Pešková 

26. 4. 2023 

 

1. průběžná 

Podle § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných 

sbírkách a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o VS“) provádí 
příslušný krajský úřad každoročně kontrolu vyúčtování 

veřejné sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským 
úřadem Jihočeského kraje dne 1. 9. 2021 pod č.j. 

KUJCK 95652/2021/, Sp. Zn. OPZU-správ. 
94580/2021/lusk SO Jihočeskému centru rovných 

příležitostí, z. ú., se sídlem SNP 559, 383 01 

Prachatice, IČO 034 82 952.  Sbírka je prováděna na 
zvláštním bankovním účtu č. 2402026878/2010, který 

byl založen pro tento účel u FIO banky, a.s. a 
pokladničkami.  Zahájena byla dne 15. 9. 2021 na 

dobu neurčitou a koná se na území města Písek. 

Účelem konání veřejné sbírky je podpora provozu 
půjčovny kompenzačních a rehabilitačních pomůcek. 

Ve sledovaném období bylo získáno 2 381 Kč. Sbírka 
je čerpána. Sbírka je prováděna v souladu se 

zákonem.     

Obec Kadov 
 

Kontrolu provedla 
Lucie Škodová  

28. 4. 2023 
 

8. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů provádí příslušný krajský 
úřad každoročně kontrolu průběžného vyúčtování 

sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 

Jihočeského kraje dne 21. 11. 2014 pod č.j. KUJCK 
67487/2014 OLVV je pořádána Obcí Kadov na opravu 

vzácných varhan a interiérů kostela sv. Václava 
v Kadově. Finanční prostředky jsou vybírány a na 

zvláštní účet č. 0578065329/0800 založený u České 

spořitelny a.s., pobočka Blatná, pokladničkou, 
prodejem vstupenek a složením hotovosti do 

pokladny.  Ve sledovaném období bylo získáno 9 867 
Kč, prostředky jsou průběžně čerpány v souladu 

s účelem sbírky. Sbírka je provozována v souladu se 
zákonem.  

Hvězdice, z.s. 

České Budějovice  
 

Kontrolu provedla 

Lucie Škodová 
 

2. 5. 2023 

 
5. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů provádí příslušný krajský 

úřad každoročně kontrolu průběžného vyúčtování 

sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 
Jihočeského kraje dne 20. 4. 2018 pod spisovou 

značkou OLVV-správ. 54608/2018/lusk spolku 
Hvězdice, z.s. se sídlem, Roudenská 467/8, 370 01 

České Budějovice, IČO 016 33 813 je uskutečňována 
na charitativní pomoc dětem v chudých zemích, 

zejména Kambodži, v oblasti vzdělávání. Finanční 



  
 

Stránka 34 z 44 
 

prostředky jsou vybírány na zvláštní účet č. 
2200416616/2010 založený pro tento účel u FIO 

banky, a.s., pokladničkami a prodejem předmětů a 

složením hotovosti do pokladny. Sbírka se koná od 23. 
4. 2018 na dobu neurčitou na území celé České 

republiky. V kontrolovaném období bylo získáno 407 
300 Kč, které jsou postupně využívány dle 

stanoveného účelu sbírky. Sbírka je prováděna 

v souladu se zákonem. 

Charita Jindřichův 

Hradec 
 

Kontrolu provedla  

Eva Pešková 

02.05.2023 

 
1. průběžná 

 

Podle § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných 

sbírkách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o VS“) provádí 

příslušný krajský úřad každoročně kontrolu vyúčtování 

veřejné sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským 
úřadem Jihočeského kraje dne 31. 1. 2022 pod č.j. 

KUJCK 15828/2022, Sp. Zn. OPZU-správ. 
15050/2022/evpe SO Charitě Jindřichův Hradec, 

se sídlem Arch. Teplého 1306/II, 377 01 Jindřichův 
Hradec, IČO 708 10 729.  Sbírka je prováděna na 

zvláštním bankovním účtu č. 284736801/0300, který 

byl založen pro tento účel u ČSOB, a.s. a 
prostřednictvím portálu darujme.cz.  Zahájena byla 

dne 1. 2. 2022 na dobu určitou do 26. 1. 2025 a koná 
se na území celé České republiky. Účelem konání 

veřejné sbírky je podpora, rozvoj a doplnění 

provozních prostředků pro Noclehárnu sv. Antonína 
pro osoby bez přístřeší. V kontrolovaném období bylo 

získáno 8 702 Kč a sbírka nebyla čerpána. Sbírka je 
prováděna v souladu se zákonem. 

Fosters, z.s.  

 
Kontrolu provedla 

Lucie Škodová 

2. 5. 2023 

 
3. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů provádí příslušný krajský 

úřad každoročně kontrolu průběžného vyúčtování 
sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 

Jihočeského kraje dne 28. 1. 2020 pod spisovou 

značkou OLVV-správ. 2814/2020/lusk spolku Fosters, 
z.s., se sídlem, Dobřejovice 49,373 41 Hosín, IČO 086 

82 356 je uskutečňována na podporu spolku Fosters 
z.s. vyplývajících z účelu spolku (pomoc pro opuštěná, 

týraná anebo problémová zvířata, tj. vybudování a 

provoz azylového a terapeutického zařízení; 
veterinární, psychologická a terapeutická péče pro 

zvířata; zabezpečení funkce sítě domácích depozit; 
kastrační programy; osvětové akce a další). Finanční 

prostředky jsou vybírány na zvl. účet č. 
270000027/2010 založený u FIO Banky. Sbírka se 

koná od 12. 2. 2020 na dobu neurčitou na území celé 

České republiky. Ve sledovaném období bylo získáno 
36 190 Kč. Sbírka je průběžně čerpána. Sbírka je 

provozována v souladu se zákonem. 

ŠVAGR z.s. 
Písek 

 
Kontrolu provedla 

Lucie Škodová 
 

3. 5. 2023  
 

10. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů provádí příslušný krajský 
úřad každoročně kontrolu průběžného vyúčtování 

sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 
Jihočeského kraje dne 19. 4. 2013 pod č.j. 



  
 

Stránka 35 z 44 
 

KUJCK/19937/2013/OLVV-2   Spolku ŠVAGR, se sídlem 
Píseckého 131, 397 01 Písek, IČO 659 83 033 se koná 

od 25. 4. 2013 na dobu neurčitou. Je pořádána na 

zajištění financování integračních, rehabilitačních a 
rekondičních pobytů pro zdravotně a sociálně 

handicapované děti, mládež i ostatní rizikové skupiny 
dětí a mládeže, a také pro jejich rodiny. Sbírka probíhá 

na zvl. bankovní účet č. 7502381001/5500 založený u 
Raiffeisenbank, prodejem vstupenek a prodejem 

předmětů. Ve sledovaném období nebyly získány 

žádné prostředky.  Sbírka probíhá v souladu se 

zákonem. 

Charita Jindřichův 

Hradec 
 

Kontrolu provedla  
Eva Pešková 

03.05.2023 

 
1. průběžná 

 

Podle § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných 

sbírkách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o VS“) provádí 

příslušný krajský úřad každoročně kontrolu vyúčtování 
veřejné sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským 

úřadem Jihočeského kraje dne 31. 1. 2022 pod č.j. 
KUJCK 15967/2022, Sp. Zn. OPZU-správ. 

15048/2022/evpe SO Charitě Jindřichův Hradec, 

se sídlem Arch. Teplého 1306/II, 377 01 Jindřichův 
Hradec, IČO 708 10 729.  Sbírka je prováděna na 

zvláštním bankovním účtu č. 276961304/0300, který 
byl založen pro tento účel u ČSOB, a.s., pokladničkami 

a prostřednictvím portálu darujme.cz.  Zahájena byla 

dne 1. 2. 2022 na dobu určitou do 26. 1. 2025 a koná 
se na území celé České republiky. 

Účelem konání veřejné sbírky je podpora a rozvoj 
služeb, které Charita Jindřichův Hradec poskytuje a 

pro udržení stávající kvality a případné zajištění 
rozšíření poskytovaných služeb. Ve sledovaném 

období bylo získáno 29 791 Kč a sbírka zatím nebyla 

čerpána. Sbírka probíhá v souladu se zákonem. 

Charita Třeboň  

 

Kontrolu provedla 
Lucie Škodová 

 

9. 5. 2023 

 

1. průběžná 
 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, 

provádí příslušný krajský úřad kontrolu vyúčtování 
sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 

Jihočeského kraje dne 15. 3. 2022 pod spis. zn.  OLVV-
správ. 33945/2022/lusk Charitě Třeboň. se sídlem 

Chelčického 2, 379 01 Třeboň, IČO 256 20 991 se koná 

od dne 16. 3. 2022 na dobu neurčitou na účet č. 
6160914319/0800 a pokladničkami na poskytnutí 

pomoci a podpory lidem z Ukrajiny, kteří se v důsledku 
válečného konfliktu ocitli v nouzi a nacházejí se na 

Třeboňsku. Ve sledovaném období bylo získáno 148 
207 Kč, sbírka je průběžně čerpána. Sbírka probíhá 

v souladu se zákonem. 

Obec Hrazany  
 

Kontrolu provedla 

Lucie Škodová 
 

9. 5. 2023 
 

konečná 

Podle ust. § 24 odst. 3 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, 

provádí příslušný krajský úřad konečnou kontrolu 

vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským 
úřadem Jihočeského kraje dne 17. 3. 2023 pod spis. 

zn.  OPZU-správ. 36351/2023/lusk Obci Hrazany se 
sídlem Hrazany 7, 399 01 Milevsko, IČO 002 49 670 

se konala dne 29. 4. 2023 pokladničkou. Výtěžek 
49 500 Kč byl předán jako finanční podpora 



  
 

Stránka 36 z 44 
 

Domácímu hospici Athelas v Písku. Sbírka byla 
provozována v souladu se zákonem. 

TJ Sokol Křemže  

 
Kontrolu provedla Lucie 

Škodová 
 

10. 5. 2023 Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, 
provádí příslušný krajský úřad každoročně průběžnou 

kontrolu vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka osvědčená 
Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 2. 3. 2022 

pod spis. zn.  OPZU-správ. 29037/2022/lusk TJ Sokol 

Křemže se sídlem Na Vyhlídce 353, 382 03 Křemže, 
IČO 625 43 539 se koná od 3. 3. 2022 na dobu 

neurčitou na zvl. účet č. 5575403399/0800 na pomoc 
rodinám v nouzi. Ve sledovaném období bylo získáno 

357 143 Kč. Získané prostředky jsou průběžně 

čerpány. Sbírka je provozována v souladu se 
zákonem. 

Pro Arny, z.s. 
České Budějovice 

 

Kontrolu provedla Lucie 
Škodová 

 

11. 5. 2023 
 

5. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů provádí příslušný krajský 

úřad každoročně kontrolu průběžného vyúčtování 
sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 

Jihočeského kraje dne 19. 2. 2018 pod spisovou 
značkou OLVV-správ. 16546/2018/lusk spolku PR 

Arny, z.s. se sídlem, Riegrova 1756/51, 370 01 České 

Budějovice, IČO 032 44 709 je uskutečňována na 
sportovní přípravu a osobní asistenci pro 

handicapovaného plavce, pana Arnošta Petráčka – 
paralympionika z RIO 2016. Finanční prostředky jsou 

vybírány na zvláštní účet č. 17777772/0300 u ČSOB, 
prodejem vstupenek, dárcovskými SMS zprávami a 

vložením hotovosti do po pokladny. Sbírka se koná od 

1. 3. 2018 na dobu neurčitou na území celé České 
republiky. Ve sledovaném období nebyly získány 

žádné prostředky. 

Polévka která pomáhá, 
z.s. 

Tábor 

15. 5. 2023 
 

1. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 3 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, 

provádí příslušný krajský úřad kontrolu vyúčtování 
sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 

Jihočeského kraje dne 13. 1. 2022 pod spis. zn.  OLVV-

správ. 5689/2022 spolku Polévka která pomáhá, z.s., 
se sídlem Lužnická 425/20, Tábor, IČO 081 69 799 se 

konala od 1. 2. 2022 na dobu neurčitou na účet č. 
171514102/2010 založený u FIO banky, 

pokladničkami a složením hotovosti do pokladny. 
Sbírka je organizována na finanční pomoc osobám a 

organizacím, které se ocitly v nečekané životní situaci, 

dále na podporu neziskových aktivit organizací a 
spolků a podporu rodin a dětí, které mají zdravotní 

handicap. Vše vždy za účelem nákupu zdravotních 
pomůcek, rehabilitačních služeb nebo na provoz 

podpůrných aktivit. Celkem bylo získáno ve 

sledovaném období 266 775 Kč. Sbírka je 
provozována v souladu se zákonem. 

Muzeum 
Jindřichohradecka, 

Jindřichův Hradec  

 
Kontrolu provedla 

17. 5. 2023 
 

8. průběžná 

Podle § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných 
sbírkách, ve znění pozdějších předpisů, provádí 

příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 

průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 
osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 9. 



  
 

Stránka 37 z 44 
 

Lucie Škodová 
 

3. 2015 pod sp. značkou KUJCK 18500/2015/OLVV-2 
Muzeu Jindřichohradecka je uskutečňována na 

restaurování sbírkových předmětů a probíhá formou 

pokladniček umístěných v muzeu. Celkem bylo získáno 
ve sledovaném období 25 125 Kč. Sbírka je 

provozována v souladu se zákonem. 

Otevřená OKNA, z.ú.  

Jindřichův Hradec  

 
Kontrolu provedla 

Lucie Škodová 

17. 5. 2023 

 

8. průběžná 

Podle § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o veřejných 

sbírkách provádí příslušný krajský úřad kontrolu 

průběžného vyúčtování po uplynutí každého roku 
trvání sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským 

úřadem Jihočeského kraje dne 9. 3. 2015 pod č.j. 
KUJCK/18494/2015/OLVV-2 Spolku  Otevřená OKNA, 

z. s. se sídlem  Pražská 104, 377 01 Jindřichův Hradec, 

IČ 266 33 582, je uskutečňována na úhradu nákladů 
spojených se službami poskytovanými osobám se 

zdravotním handicapem (sociální služby, chráněné 
dílny, pobytové akce, dobrovolnické programy apod.) 

organizací Otevřená OKNA, z.ú. (např. nákup 
materiálu, vybavení, úhrada energií, nájemného, 

ubytování, oprav, technického zhodnocení budovy 

apod.) Sbírka je uskutečňována pokladničkami (3 ks), 
prodejem předmětů a vstupenek a na zvl. bankovní 

účet č. 710826309/0800 založený u České spořitelny 
a.s. a složením hotovosti do pokladny. Koná se na 

dobu neurčitou na území celé ČR. Ve sledovaném 

období bylo získáno 210 405 Kč. Získané prostředky 
nebyly čerpány. Sbírka je provozována v souladu se 

zákonem. 

Kulturní středisko města 

Bechyně  

 
Kontrolu provedla 

Lucie Škodová 

 18. 5. 2023 

 

1. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, 

provádí příslušný krajský úřad každoročně průběžnou 
kontrolu vyúčtování veřejné sbírky. Veřejná sbírka 

osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 
15. 3. 2022 pod spis. zn. OLVV-správ. 

32409/2022/lusk Kulturnímu středisku města 

Bechyně, se sídlem U Nádraží 602, 391 65 Bechyně, 
IČO 003 66 919 se koná od 1. 4. 2022 na dobu 

neurčitou na zvl. účet 123-6482540217/0100, 
založený u komerční banky a.s., pokladničkami a 

prodejem předmětů na podporu nákupu předmětů do 

sbírky Městského muzea v Bechyni. Ve sledovaném 
období bylo získáno 8 363 Kč. Získané prostředky 

jsou průběžně čerpány. Sbírka je provozována 
v souladu se zákonem. 

Kulturní středisko města 

Bechyně 
 

Kontrolu provedla 
Lucie Škodová 

18. 5. 2023 

 
3. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb., o 

veřejných sbírkách, ve znění pozdějších předpisů 
provádí příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 

průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 
osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 

22. 4. 2020 pod sp. zn. OLVV-správ. 52778/2020/lusk 

Kulturnímu středisku města Bechyně, se sídlem U 
Nádraží 602, 391 65 Bechyně, IČO 003 66 919 je 

uskutečňována od 4. 5. 2020 na restaurování 
předmětů ze sbírky městského muzea v Bechyni. 

Sbírka probíhá prostřednictvím bankovního účtu číslo 
115-2612420267/0100 založeného u Komerční banky, 

a.s., pokladničkou a prodejem předmětů. Ve 



  
 

Stránka 38 z 44 
 

sledovaném období bylo získáno 56 457 Kč. Získané 
prostředky jsou průběžně čerpány. Sbírka je 

provozována v souladu se zákonem. 

Kulturní středisko 

města Bechyně 
 

Kontrolu provedla 
Lucie Škodová 

19. 5. 2023 

 
konečná 

Podle ust. § 24 odst. 3 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, 
provádí příslušný krajský úřad každoročně průběžnou 

kontrolu vyúčtování veřejné sbírky. Veřejná sbírka 
osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 8. 

7. 2021 pod spis. zn. OLVV-správ. 76818/2021/lusk 
Kulturnímu středisku města Bechyně, se sídlem U 

Nádraží 602, 391 65 Bechyně, IČO 003 66 919 se 

konala od 10. 7. 2021 do 31. 3. 2023 na zvl. účet 123-
4546260267/0100, založený u komerční banky a.s., a 

pokladničkami na opravu varhanního nástroje v 
kostele sv. Michala v Bechyni. Celkem bylo získáno 

294 916 Kč. Získané prostředky byly vyčerpány 

v souladu s účelem sbírky Sbírka byla provozována 
v souladu se zákonem. 

Písecký svět z.s. 
Písek 

 

Kontrolu provedla 
Lucie Škodová 

19. 5. 2023 
 

9. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, 

provádí příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 

průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 
osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 3. 

12. 2013 pod  č.j. KUJCK/66357/2013/OLVV-2 spolku 
Občanské sdružení Písecký svět, z.s., IČO 228 27 765 

se sídlem Bakaláře 165/7, Písek je uskutečňována na 

zajištění aktivit pro oživení veřejného prostoru 
zejména zajištění opravy, pořízení a údržby pian pro 

akci "Piano na ulicích" v Písku a obdobné 
happeningové a osvětové akce a financování hlavní 

formy činnosti dle stanov sdružení dle čl. 4 odst. 1 a 
probíhá přijímáním příspěvků na zvl. účet č.  

7831003001/5500, pokladničkou a přijímáním 

hotovosti do pokladny. Získáno bylo 44 649 Kč, které 
jsou postupně čerpány. Sbírka je prováděna v souladu 

se zákonem. 

Obec Cehnice  
 

Kontrolu provedla 
Lucie Škodová 

22. 5. 2023 
 

konečná 

Podle ust. § 24 odst. 3 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, 

provádí příslušný krajský úřad konečnou kontrolu 
vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským 

úřadem Jihočeského kraje dne 27. 1. 2023 pod spis. 

zn.  OPZU-správ. 13363/2023/lusk Obci Cehnice se 
sídlem Cehnice 76, 387 52 Cehnice, IČO 002 51 038 

se konala dne 28. 1. do 28. 4. 2023 pokladničkou. 
Výtěžek byl předán jako finanční podpora paní Jitce 

Štarmanové, která bydlela v pronajatém domku č.p. 
51 v obci Cehnice a který byl dne 24. 1. 2023 značně 

poškozen požárem. Celkem bylo získáno 41 100 Kč. 

Získané prostředky byly předány v souladu s účelem 
sbírky Sbírka byla provozována v souladu se zákonem. 

MESADA z.s. Písek  

 
Kontrolu provedla 

Lucie Škodová 

22. 5. 2023 

 
10. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, 
provádí příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 

průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 
osvědčená dne 3. 5. 2013 pod č.j. 



  
 

Stránka 39 z 44 
 

KUJCK/22790/2013/OLVV-2 je pořádána spolkem 
MESADA, z.s., IČO 265 87 955, se sídlem nábřeží 1. 

máje 2518, Písek od 13. 5. 2013 na dobu neurčitou. 

Finanční prostředky jsou vybírány na poskytování 
služby osobní asistence, sociální rehabilitace a sociálně 

aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním 
postižením. Sbírka je prováděna shromažďováním 

finančních prostředků přímo na zvl. účet č. 
189770016/0300 zřízený pro tento účel u ČSOB, 

pobočka Písek, pokladničkami, prodejem předmětů 

i vstupenek. Ve sledovaném bylo získáno 8 052 Kč. 
Sbírka je provozována v souladu se zákonem. 

Chelčický domov sv. 

Linharta o.p.s. 
 

Kontrolu provedla 
Lucie Škodová 

24. 5. 2023 

 
1. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů (dále 
jen „zákon o VS“), provádí příslušný krajský úřad 

každoročně průběžnou kontrolu vyúčtování veřejné 
sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 

Jihočeského kraje dne 9. 3. 2022 pod spis. zn. 
KUJCK/29914/2022 Chelčickému domovu sv. Linharta, 

o.p.s., se sídlem Chelčice 1, 389 01 Vodňany, IČO 281 

38 520 se koná od 10. 3. 2022 na dobu neurčitou a na 
zvl. účet č. 4188272339/0800 zřízený u České 

spořitelny, pokladničkami, prodejem předmětů a 
složením hotovosti do pokladny. Sbírka se koná na 

zajištění provozu sociálních služeb, poskytovaných 

Chelčickým domovem sv. Linharta, o.p.s. a to včetně 
mzdových nákladů zaměstnanců sociálních služeb, 

provozních zaměstnanců a také na zajištění 
plánovaných nákupů a investic do prostor a vybavení. 

Ve sledovaném bylo získáno 65 735 Kč, které jsou 
průběžně čerpány. Sbírka je provozována v souladu se 

zákonem. 

Městské centrum 
kultury a vzdělávání  

Týn nad Vltavou  

 
Kontrolu provedla 

Lucie Škodová 

24. 5. 2023 
 

6. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů provádí příslušný krajský 

úřad každoročně kontrolu průběžného vyúčtování 
sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 

Jihočeského kraje dne 25. 4. 2017 pod č.j. KUJCK 
56078/2017 Městskému centru kultury a vzdělávání 

v Týně nad Vltavou se sídlem Tyršova 424 375 01 Týn 

nad Vltavou, IČO 281 05 222 je uskutečňována na 
publikační činnost Městské galerie Týn nad Vltavou. 

Finanční prostředky jsou vybírány na zvláštní účet č. 
238408970/0300, pokladničkou a složením hotovosti 

do pokladny.  Ve sledovaném období bylo získáno 10 
401 Kč a sbírka nebyla čerpána. Sbírka je 

provozována v souladu se zákonem. 

ROSKA. z.s. 
České Budějovice 

 

Kontrolu provedla 
Lucie Škodová 

 

26. 4. 2022 
 

9. průběžná 

Podle § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o veřejných 
sbírkách provádí příslušný krajský úřad každoročně 

kontrolu průběžného vyúčtování sbírky do 3 měsíců po 

uplynutí každého jednotlivého roku od data zahájení 
sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 

dne 14. 3. 2014 pod č.j. KUJCK/13984/2014/OLVV-2 
pobočného spolku ROSKA České Budějovice reg. org. 

Unie ROSKA v ČR, se sídlem Lipenská 869/17, České 
Budějovice, IČO 650 11 732 je uskutečňována na 

podporu činnosti organizace ROSKA České Budějovice, 



  
 

Stránka 40 z 44 
 

která sdružuje a podporuje občany nemocné 
roztroušenou sklerózou. Sbírka probíhá od 20. 3. 2014 

na dobu neurčitou na území celé ČR formou 

bankovního účtu č. 242164841/0300, sběracími 
listinami, pokladničkami, prodejem předmětů a 

vstupenek, složením hotovosti do pokladny a 
prostřednictvím portálů Darujme.cz a 

Darujspravne.cz. Ve sledovaném období bylo získáno 
139 671 Kč, které jsou postupně čerpány. Sbírka 

probíhá v souladu se zákonem. 

Watsu for Health 
České Budějovice  

 

Kontrolu provedla 
Lucie Škodová 

31. 5. 2023 
 

4. průběžná 

Podle § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o veřejných 
sbírkách provádí příslušný krajský úřad každoročně 

kontrolu průběžného vyúčtování sbírky do 3 měsíců po 

uplynutí každého jednotlivého roku od data zahájení 
sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 

Jihočeského kraje dne 9. 9. 2019 pod č.j. KUJCK 
99266/2019 Jihočeském centru pro zdravotně 

postižené a seniory o.p.s., se sídlem   Ul. Stavbařů 213 
Strakonice, IČO 265 94 463 (dále jen JCZPS) je 

uskutečňována na provoz osobního automobilu pro 

terénní službu Osobní asistence, dovoz pomůcek a 
dopravu pro seniory a zdravotně postižené, a to 

pokladničkami a na zvláštní bankovní účet č. 
2401272399/2010 založený u FIO banky. Získáno bylo 

20 165 Kč, které jsou postupně čerpány. Sbírka je 

prováděna v souladu se zákonem. 

Watsu for Health 

České Budějovice 
Kontrolu provedla 

Lucie Škodová 

31. 5. 2023 

 
7. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, 
provádí příslušný krajský úřad každoročně kontrolu 

průběžného vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka 

osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje dne 8. 
10. 2015 pod  č.j. KUJCK 73293/2015/OLVV-2  spolku 

Watsu for Health, z.s. se sídlem Průběžná 592/3, 
České Budějovice, IČO 024 32 510 (dále jen 

„sdružení“) se koná od 10. 10. 2015 na dobu neurčitou 

shromažďováním finančních prostředků na zvl. účtu č. 
272802728/5500, pokladničkami, prodejem předmětů 

a vstupenek na podporu léčby kmenovými buňkami 
pro Honzíka Čapka, nar. 28. 1. 2007, pomůcky, 

rehabilitaci a další aktivity, které pomohou ke zlepšení 

jeho fyzického stavu. Získáno bylo 32 900 Kč, které 
jsou postupně čerpány. Sbírka je prováděna v souladu 

se zákonem. 

Mazlíci, z.s. 

Střížov 

 
Kontrolu provedla 

Lucie Škodová 

1. 6. 2023 

konečná 

Podle ust. § 24 odst. 3 zákona č. 117/2001 Sb., o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů provádí příslušný krajský 
úřad každoročně kontrolu konečného vyúčtování 

sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 
Jihočeského kraje dne 22. 1. 2016 spolku Mazlíci z.s., 

se sídlem Střížov 45 374 01 Střížov, IČ 030 33 988 na 

provozní náklady Domova pro týrané psy Rafael o.p.s., 
konkrétně krmivo, platby za veterinární ošetření, 

energie a ostatní nutné náklady se uskutečňovala na 
zvl. účet č. 2900613063/2010 založený u FIO banky 

v Č. Budějovicích, pokladničkami (3 ks) a prodejem 
předmětů od 1. 2. 2016 na dobu neurčitou. Ukončena 



  
 

Stránka 41 z 44 
 

byla k 31. 5. 2023. Celkem bylo získáno 79 895 Kč. 
Sbírka byla prováděna v souladu se zákonem. 

Ovečka, z.s.  

České Budějovice 
 

Kontrolu provedla 
Lucie Škodová 

1. 6. 2023 

 
5. průběžná 

Podle § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů provádí příslušný krajský 

úřad každoročně kontrolu průběžného vyúčtování 
sbírky do 3 měsíců po uplynutí každého jednotlivého 

roku od data zahájení sbírky. Veřejná sbírka 

osvědčená Krajským úřadem Jihočeského kraje, 
odborem legislativy a vnitřních věcí dne 6. 12. 2017 

pod spisovou značkou OLVV-správ. 141128/2017 
společnosti Ovečka, o.p.s., se sídlem Plachého 

272/25 370 01 České Budějovice, IČO 260 69 181 je 

uskutečňována na individuální výuku dětí s DS, 
didaktické pomůcky, organizaci divadelního 

představení po děti s DS. Uskutečňuje se na zvl. účet 
č. 115-5742210237/0100 zřízený u Komerční banky, 

a.s. a prodejem předmětů od 11. 12. 2017 na dobu 
neurčitou. Ve sledovaném období nebyly získány 

žádné prostředky.  

Obec Strýčice  
 

Kontrolu provedla 

Lucie Škodová 

14. 6. 2023 
 

10. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů provádí příslušný krajský 

úřad každoročně kontrolu průběžného vyúčtování 
sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 

Jihočeského kraje dne 20. 3. 2013 pod č.j. 
KUJCK/14240/2013/OLVV/2 Obci Strýčice je 

uskutečňována na opravu kostela sv. Petra a Pavla 
a hřbitovní zdi ve Strýčicích. Finanční prostředky jsou 

vybírány sběracími listinami, dále jen „SL“ a na zvláštní 

účet č. 4526280287/0100, založený u Komerční banky 
a.s. v Českých Budějovicích. Ve sledovaném období 

bylo získáno 51 817 Kč. Sbírka je průběžně čerpána. 
Sbírka je provozována v souladu se zákonem. 

FEST 2004, z.s. 

 
Tábor 

 

Kontrolu provedla Lucie 
Škodová 

 

14. 6. 2023 

 
4. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů provádí příslušný krajský 

úřad každoročně kontrolu průběžného vyúčtování 

sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 
Jihočeského kraje dne 15. 5. 2019 pod spisovou 

značkou OLVV-správ. 55971/2019/lusk spolku FEST 
2004, z.s.se sídlem Svatošova 308/3, 390 01 Tábor, 

IČO 266 37 189 je uskutečňována na vydání básnické 
sbírky a zhotovení památky táborské osobnosti, 

cestovatele, básníka a hudebníka Lumíra Slabého, 

který zemřel 27. dubna 2019 a zanechal po sobě 
rozdělané dílo, jenž měl v plánu vydat na podzim roku 

2019. Zároveň se obyvatelé Tábora shodují, že by si 
zasloužil pamětní desku, sochu, bustu.  Shromážděné 

finanční prostředky budou proto použity na úhradu 

nákladů s těmito plány spojené, tedy na přípravu, tisk 
a propagaci knihy; projekt, realizaci a instalaci 

pamětihodnosti. Finanční prostředky jsou vybírány na 
zvláštní účet č. 2200454794/2010 u FIO banky a 

pokladničkami. Sbírka se koná od 20. 5. 2019 na dobu 
neurčitou na území celé České republiky. Ve 

sledovaném období bylo získáno 3 600 Kč. Sbírka je 



  
 

Stránka 42 z 44 
 

průběžně čerpána.  Sbírka je provozována v souladu 
se zákonem. 

Město Borovany  

 
Kontrolu provedla 

Lucie Škodová 

30. 6. 2023 

 
konečná 

Podle ust. § 24 odst. 3 zákona č. 117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, 
provádí příslušný krajský úřad konečnou kontrolu 

vyúčtování sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským 
úřadem Jihočeského kraje dne 14. 3. 2022 pod spis. 

zn.  OPZU-správ. 33513/2022/lusk Městu Borovany se 

sídlem Žižkovo nám. 107, 373 12 Borovany, IČO 002 
44 686 se koná od 15. 3. 2022 na dobu neurčitou na 

zvl. účet č. 11227788/0800 na pomoc lidem prchajícím 
před válkou na Ukrajině, zahrnující mimo jiné také 

finanční odměny pro osoby hlídající nebo učící děti 

ukrajinských uprchlíků nebo osobu překládající a 
koordinující tlumočnické dobrovolníky. Sbírka byla 

ukončena k 31. 5. 2023. Celkem bylo získáno 65 878 
Kč a sbírka je průběžně čerpána. Sbírka je 

provozována v souladu se zákonem. 

Klub Be TCS 
České Budějovice 

Kontrolu provedla Lucie 
Škodová 

 

30. 6. 2023 
 

 4. průběžná 

Podle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 117/2001 Sb. o 
veřejných sbírkách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů provádí příslušný krajský 
úřad každoročně kontrolu průběžného vyúčtování 

sbírky. Veřejná sbírka osvědčená Krajským úřadem 

Jihočeského kraje dne 17. 4. 2019 pod spisovou 
značkou OLVV-správ. 461460/2019/lusk Asociaci 

rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z.s., 
Klub Be TCS se sídlem J. Bendy 1349/9, 370 05 České 

Budějovice, IČO 070 50 208 je uskutečňována na 
osvětové aktivity spolku spojené s diagnózou Treacher 

Collins syndrom určené pro rodiny s TCS i pro laickou 

a odbornou veřejnost. Finanční prostředky jsou 
vybírány na zvláštní účet č. 2501615387/2010 u FIO 

banky, sběracími listinami, pokladničkami, prodejem 
předmětů a složením hotovosti do pokladny. Sbírka se 

koná od 1. 5. 2019 na dobu neurčitou na území celé 

České republiky. Získáno bylo 8 230 Kč, které jsou 
postupně čerpány. Sbírka je prováděna v souladu se 

zákonem. 

Městská charita  
České Budějovice 

 Kontrola bude provedena ve II. pololetí roku 2023 
 

Matyáš, z.s. 
 

Kontrolu provedla 

Eva Pešková 

 Kontrola bude provedena ve II. pololetí roku 2023 

 

CATICO, z.s.  Kontrola bude provedena ve II. pololetí roku 2023 

 

CATICO, z.s.  Kontrola bude provedena ve II. pololetí roku 2023 
 

Město Český Krumlov 

Kontrolu provedla 
Eva Pešková 

 

 Kontrola bude provedena ve II. pololetí roku 2023 

Nebyly předloženy podklady ke kontrole 

Obec Vidov 
 

Kontrolu provedla 
Eva Pešková 

 Kontrola bude provedena ve II. pololetí roku 2023 
Nebyly předloženy podklady ke kontrole 



  
 

Stránka 43 z 44 
 

Základní škola Cesta 
Písek 

 Kontrola bude provedena ve II. pololetí roku 2023 
Nebyly předloženy podklady ke kontrole 

 
Vybráno bylo 29 085 317 Kč + 187,91 € 

Kontroly provedla paní Bc. Lucie Škodová a Ing. Eva Pešková pověřená vedením agendy veřejných sbírek.  
 

 

2.   Oblast zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a oblast 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
 
Střet zájmů 

MěÚ Hluboká nad Vltavou  25. 5. 2023  
Zjištěny drobné vady vykonávané agendy. Nápravné 

opatření nebylo uloženo.  

OÚ Hlupín  15. 5. 2023  
Zjištěny drobné vady vykonávané agendy. Uloženo 

nápravné opatření.  

OÚ Hodonice  22. 5. 2023  Výkon agendy bez závad.  

OÚ Holubov  12. 5. 2023  
Zjištěny drobné vady vykonávané agendy. Nápravné 
opatření nebylo uloženo.  

OÚ Homole  16. 5. 2023  Výkon agendy bez závad.  

MM České Budějovice  18. 5. 2023  Výkon agendy bez závad.  

MěÚ Vodňany   23. 5. 2023  Výkon agendy bez závad.  

MěÚ Soběslav  23. 5. 2023  Výkon agendy bez závad.  

MěÚ Trhové Sviny  25. 5. 2023  
Zjištěny drobné vady vykonávané agendy. Nápravné 
opatření nebylo uloženo.  

OÚ Dolní Žďár  19. 5. 2023  

Zjištěno pochybení povinného subjektu – absence 

zápisu data ukončení funkce veřejného funkcionáře a 
data jejího opětovné zahájení. Uloženo nápravné 

opatření.  

OÚ Doňov  17. 5. 2023  Vedení agendy bez závad.  

OÚ Domanín  17. 5. 2023  
Zjištěna drobná vada vykonávané agendy. Nápravné 

opatření nebylo uloženo.  

Obecní úřad Cep  9.5.2023  
Zjištěny drobné vady vykonávané agendy. Nápravné 
opatření nebylo uloženo.  

Obecní úřad Čečelovice  9.5.2023  
Vedení agendy bez závad.  

  

Obecní úřad Cerhonice  6.6.2023  
Zjištěny drobné vady vykonávané agendy. Nápravné 
opatření nebylo uloženo.  

Obecní úřad Čakov  6.6.2023  
Zjištěny drobné vady vykonávané agendy. Nápravné 
opatření nebylo uloženo.  

Obecní úřad Cizkrajov  7.6.2023  Vedení agendy bez závad.  

OÚ Doubravice  18. 5. 2023  Vedení agendy bez závad.  

OÚ Doubravice  19. 5. 2023  
Zjištěny drobné vady vykonávané agendy. Nápravné 
opatření nebylo uloženo.  

OÚ Benešov nad Černou  24.5.2023  
Zjištěny drobné vady vykonávané agendy. Nápravné 

opatření bylo uloženo.  

OÚ Bezdědovice  19.5.2023  
Zjištěny drobné vady vykonávané agendy. Nápravné 

opatření bylo uloženo.  

Městys Besednice  12.5.2023  
Zjištěny drobné vady vykonávané agendy. Nápravné 
opatření bylo uloženo.  

OÚ Běleč  9.5.2023  
Zjištěny drobné vady vykonávané agendy. Nápravné 

opatření nebylo uloženo.  

Městys Bernartice  18.5.2023  
Zjištěny drobné vady vykonávané agendy. Nápravné 

opatření nebylo uloženo.  

 



  
 

Stránka 44 z 44 
 

Kontroly provedli Mgr. František Malý, Mgr. et Mgr. Bc Petr Kaněra, Mgr. Monika Kohoutová a Bc. Alena 
Hoffelnerová 

 
 

 

JUDr. Lenka Malovcová 
Vedoucí oddělení 


		2023-07-12T10:13:46+0200
	malovcova




